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بازرسى کل  استان اصفهان در نظر دارد خرید، حمل ، نصب و راه اندازى یک دستگاه چیلر تراکمى 
هوا خنک اسکرو به ظرفیت واقعى 150 تن تبرید اسمى (دومداره) به همراه خدمات پس از فروش را از 
طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى همزمان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت (اختصاراً تاد )برگزار نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق وب سایت 
سامانه مذکور به آدرس Http://www.setadiran.ir انجام خواهد شد. در صورت هر گونه ابهام 

با شماره 5-03132670572تماس حاصل فرمایید.
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 بازگشایى اولیه پاکت ها: ساعت 08:00 روز دوشنبه 1402/06/27

اسناد مناقصه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی همزمان
خرید ، حمل ، نصب و راه اندازی یک دستگاه چیلر تراکمی هوا خنک اسکرو به 
ظرفیت  واقعی ۱۵۰ تن تبرید اسمی (دومداره) به همراه خدمات پس از فروش

م الف : ۱۵۶۰۴۶۹

بازرسی کل  استان اصفهان

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (فشرده)

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان _ امور برق منطقه دو

یک موسسه اقتصادى معتبر از بین داوطلبان مرد واجد شرایط 
با مدرك دانشگاهى معتبر (لیسانس وبالاتر ) در رشته هاى شغلى :

مالى ، حقوقى ، فن آورى اطلاعات ،اموال داراییها 
وامور اجتماعى 

دعوت به همکارى مى نماید .
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر وثبت نام مى توانند 

تا پایان روز یکشنبه 06/12/ 1402
به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

WWW.Tadbir.iran-azmoon.ir
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راهپیمایى اربعین
 نعمت خداوند است

5 میلیون جامانده
 سهام عدالت مى گیرند 

خبرخوان
بلیت هواپیما نیست

  عصر ایران| پیدا کردن بلیت براى تاریخ هاى 
نزدیک بسیار سخت یا ناممکن شده. درواقع اگر 
کسى در مسافت دور برایش کار فورى پیش بیاید 
باید ساعت ها سایت هاى فروش بلیت را بگردد و 
احتمالاً راهى فرودگاه شود به امید که آنجا بتواند 
بلیت فورى پیدا کند، درنهایت ممکن است نتواند روى 
صنعت هواپیمایى کشور حساب باز کند؛ بااین حال، 
شرکت هاى هواپیمایى مى گویند مقصر کمبود بلیت 
نیستند. این شرکت ها مى گویند عرضه و تقاضاى بلیت 

باهم تناسب ندارد.

گردش مالى بزرگ 
فیلترشکن ها

  گجت نیوز| بر اساس آخرین آمار منتشر 
شده، گردش مالى خریدوفروش فیلترشکن در ایران 
بین 25 تا 30 هزار میلیارد تومان بوده است. بر پایه 
همین داده ها حدود 80 درصد افراد در گروه هاى 
سنى مختلف براى ورود به شبکه هاى اجتماعى از 
فیلترشکن استفاده مى کنند. در آمار جالب اعلام شده 
هر ایرانى به طور میانگین روزانه 169 دقیقه از اینترنت 
استفاده مى کند و بخش زیادى از این استفاده توسط 

تلفن همراه انجام مى شود.

«87 متر» در بلاتکلیفى مطلق
   فیلم نیوز | سریال «87 متر» به کارگردانى 
کیانوش عیارى وضعیت بلاتکلیفى دارد، این در 
حالى است که مسئولان تلویزیون چندى پیش از 
واگذارى این سریال به شبکه خانگى خبر داده بودند؛ 
اما هنوز هیچ اتفاقى درباره سریال عیارى نیفتاده است. 
مسئولان سیما بعد از گذشت چند ماه از اینکه اعلام 
کردند در پى به توافق رسیدن با پلتفرم ها براى پخش 
سریال «87 متر» هستند، خبرى از جزئیات پخش 

اینکه کدام پلتفرم و چگونه اعلام نکرده اند.

فیلم هاى باارزش اما رایگان!
  روزنامه هم میهن | کمال تبریزى، 
کارگردان مشهور درباره نقشش در تسخیر سفارت 
آمریکا مى گوید: ما رفتیم از آنهایى که از دیوار بالا 
رفتند، عکس و فیلم بگیریم (خنده). یادم هست که 
این فیلم ها را با دوربین سوپرهشت «ده چهارده» 
گرفته بودم. مى دانید قیمت آن فیلم ها چقدر بود اگر 
ما مى خواستیم آن را به یک آژانس خبرى بفروشیم. 
ما آن موقع در کمال سادگى یا  شاید به خاطر روحیه 
انقلابى اى که داشتیم، هرچه گرفته بودیم، بدون 
هیچ گونه دریافتى اى به صداوسیما تحویل دادیم؛ 
درصورتى که مى توانست منبع درآمد بالایى براى 

ما باشد.

زمان اعلام نتایج نهایى کنکور
مشاور رئیس سازمان سنجش آموزش    ایسنا|
کشور از انتخاب رشته بیش از 600 هزار داوطلب مجاز 
در کنکور 1402 خبر داد و گفت: نتایج نهایى این 
آزمون اواسط مهرماه اعلام مى شود و دانشگاه ها از این 
تاریخ به بعد مى توانند نسبت به ثبت نام دانشجویان 
جدیدالورود و آغاز سال تحصیلى اقدام کنند. وى در 
ادامه تصریح کرد: بر اساس آمار نهایى  بیش از 600 
هزار نفر انتخاب رشته کرده اند که البته انتخاب رشته 
در دانشگاه آزاد اسلامى به جز رشته هاى پزشکى، 
دندانپزشکى، داروسازى و دامپزشکى به صورت 

جداگانه صورت مى گیرد و شامل این آمار نیست.

رابطه با ناشناخته ها!
  تسنیم| شوراى وزیران عربستان سعودى 
با برقرارى روابط دیپلماتیک با 6 کشور موافقت 
کرد. بر این اساس کشورهایى که عربستان با آنها 
روابط دیپلماتیک برقرار خواهد کرد عبارت اند 
از: سنت وینسنت و گرینادین، ساموآ، جمهورى

 نائورو، جمهورى کریباتى، ایالات میکرونزى 
و پاپوا گینه نو.

دبیر شوراى نگهبان گفت: راهپیمایى باعظمت اربعین 
نعمت بى بدیل خداوند متعال است و این اجتماع مؤمنان 
و حقیقت طلبان قطعاً پیروزى نهایى جبهه حق برجهان 

سلطه را سرعت خواهد بخشید.
آیت ا... احمد جنتى خاطرنشان کرد: از نگاه استکبار جهانى، 
مردم مسلمان ایران که با انقلاب اسلامى نشان دادند 
حاضر به تسلیم در برابر مناسبات ظالمانه نیستند، سزاوار 
جنایات بى رحمانه و غیرانسانى مانند حمله نظامى، اعمال 
تروریستى، تحریم هاى اقتصادى و رفتار هایى ازاین دست 

هستند. 
دبیر شوراى نگهبان در بخش دیگرى از سخنانش به 

اربعین حسینى (ع) اشاره و بیان کرد: در آستانه اربعین 
حسینى (ع) هستیم. شور مشتاقى در دل شیفتگان حضرت 
اباعبدا... الحسین (ع) غوغا برپا کرده است. برخى به کاروان 
پیاده روى به سوى حرم آن حضرت پیوسته اند. برخى در 
روز هاى آینده پاى در این مسیر نورانى مى گذارند و برخى 
که به هر دلیل امکان حضور در این اجتماع عظیم معنوى 

ندارند، دل هاى مشتاق شان را روانه این راه مى کنند.
دبیر شوراى نگهبان در پایان براى آنهایى که پاى در این راه 
نهاده اند آرزوى سلامتى و بهره مندى از این فیض عظیم 
کرد و از آنان خواست در این سفر معنوى به یاد عاشقان 

جامانده از این سفر هم باشند.

وزیر اقتصاد گفت: دولت منابع به قدرى که بخواهد سهام 
به جاماندگان واگذار کند دارد و در سال گذشته نیز دو 
بار تلاش کردیم مصوبه آن را از هیئت دولت دریافت 
کنیم، دستگاه هایى که مالک آن سهام و صنعت بودند با 

واگذارى سهام موافقت نکردند.
سید احسان خاندوزى با بیان اینکه مجدداً نامه جدیدى 
را براى معاون اول رئیس جمهور براى طرح در هیئت 
دولت ارسال کردیم گفت: در این پیشنهاد تلاش شد 
سهام هایى را که احتمالاً بدون مشکل باشند و تصور 
مى کنیم وزرا با آن موافقت کنند، براى آقاى مخبر ارسال 

کردیم تا در دستور کار هیئت دولت قرار بگیرد.

خاندوزى با تأکید بر اینکه امیدوار هستیم امسال این 
وعده محقق شود، گفت: سهامى که تا امروز از سوى 
دولت تأمین شده است، افراد تحت پوشش نهادهاى 
حمایتى و 1/5 میلیون نفرى را که در دهه 80 از 
دریافت سهام عدالت جامانده بودند، شامل مى شود، 
درمجموع براى حدود 4/5 میلیون تا 5 میلیون نفر، حتى 
افرادى که در دوره اول ثبت نام سهام عدالت انجام داده 
بودند و مستحق نیز بودند اما سهام دریافت نکردند، 
پیش بینى سهام انجام شده است. وى گفت: اعطاى سهام 
به جاماندگان زمان نمى برد و مراحل مربوط یک تا دو 

ماهه انجام شدنى است.

کاملاً صحیح
 انتخاب| محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک 
مرکزى در پیامى نوشت:  موضع ریاست محترم جمهور 
در خصوص منابع بلوکه شده ایران در خارج از کشور 
براساس طبقه بندى فنى حساب هاى ارزى خارجى 
 بانک مرکزى کاملاً صحیح است. سید ابراهیم رئیسى، 
رئیس جمهور در نشست خبرى گفت: ما قبلاً اعلام 
کردیم که پول بلوکه شده تنها در کره داشتیم، در 
جاهاى دیگر در اختیار بانک مرکزى است و پول 
مسدودشده به آن معنا در سایر کشور ها نداریم و بانک 

مرکزى به پول ها در سایر کشور ها اشراف دارد.

برجام کارایى ندارد
سید امیرحسین فقهى، معاون سازمان   انتخاب|
انرژى اتمى درباره آینده برجام گفت: برجام دیگر 
کارایى ندارد و بیشتر از همه براى اروپایى ها و آمریکا 
این کارایى از بین رفته است. هدف از برجام بنا بر آنچه 
غربى ها مدعى هستند ایجاد وقفه در صنعت هسته اى 
ایران بوده است و اطمینان از اینکه ایران به سمت 
ساخت سلاح نمى رود، الآن دیگر کل دنیا به این نتیجه 
رسیده که ایران دنبال ساخت سلاح نیست و اینکه 

اصلاً دیگر امکان متوقف کردن ایران وجود ندارد.

مسخره بازى است
برخى که براى کوبیدن   روزنامه کیهان|
آقاى رئیسى بهانه اى پیدا نمى کنند شایعه راه انداخته اند 
همسر رئیس جمهور در برخى امور دخالت مى کند! 
خداوکیلى مسخره تر از این نمى شود. یک عده بنا به 
هر دلیلى مسخره بازى را با نقد و انتقاد اشتباه گرفته اند.

راننده جنجالى دستگیر شد
فرمانده انتظامى    همشهرى آنلاین|
تهران بزرگ از دستگیرى راننده تاکسى اینترنتى خبر 
داد که چند شب پیش با مسافر خود که یک زن جوان 
بود، درگیرى فیزیکى پیداکرده بود. چند روز قبل فیلمى 
در فضاى مجازى منتشر شد که جنجال زیادى به پا 
کرد. آنطور که فیلم نشان مى داد راننده پراید سفیدرنگى 
با مسافرش که زن جوانى است درگیر مى شود. این 
درگیرى یک دقیقه و 10 ثانیه طول مى کشد و سرانجام 
با میانجیگرى عابران و رهگذران، دعوا خاتمه مى یابد. 
موضوعى که مطرح مى شد این بود که راننده بر سر 
حجاب با مسافرش درگیر شده و او را مورد ضرب و 
شتم قرار داده بود؛ اما سردار محمدیان فرمانده انتظامى 
تهران گفت دعواى آنها به خاطر روشن کردن کولر 

ماشین بوده است.

درخواست یک مدیر از 
خودش!

  برترین ها| تصویر نامه مدیر یک شعبه 
بانک شهر در شبکه هاى اجتماعى پربازدید شده است. 
در این نامه مشخص است که او براى خودش بابت 
200 میلیون وام قرض الحسنه بدون ضامن درخواست 

داده است!

«جوان» ناراحت شد
  روزنامه جوان| پرسش روزنامه «جوان» 
از رئیس جمهور به مذاق برخى خوش نیامد و با ادبیات 
جدلى و تخریبگرانه به تمسخر آن پرداختند. روزنامه 
«جوان» از رئیسى پرسید «اصلاح طلبان حتى با 
معیارهاى حداقلى هم حاضر نیستند دستاوردى براى 
دولت سیزدهم قائل باشند و به سانسور یا تخریب و 
تمسخر دولت مشغول اند. شما با این رویکرد چگونه 
کنار مى آیید؟» جالب اینکه هیچ یک از استهزاکنندگان 
براى رد کردن ادعاى روزنامه «جوان» مدعى نشدند 
که «نه خیر! اصلاح طلبان رویکرد درست و به دور از 
سانسور و تخریب به دولت دارند»، فقط با این اعتبار که 
باید مقابل رئیس جمهور منتقدانه و طلبکارانه ظاهر شد، 

به این پرسش حمله کردند.

پروژه انتقال آب از دریاى عمان به فلات مرکزى حالا 
آنقدر جدى شده که وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر 
دو روز پیش خود به اصفهان، به مردم این استان قول داد 
پیگیر اجراى این پروژه تا زمان بهره بردارى از آن باشد.

قول وزیر، قول حاکمیتى است؛ یعنى حاکمیت در 
پى اجراى پروژه آب رسانى از جنوب به مرکز کشور 
بوده و در این کار جدى است. بماند که این پروژه، 
مخالف هم کم ندارد. عده اى معتقدند اساساً چنین 
کارى با توجه به توپوگرافى منطقه، به شکل اصولى 
انجام نمى شود و عده اى هم مى گویند به فرض 
که لوله ها از جنوب به اصفهان رسید، با شورى آب 

چه مى کنید؟
برخى کارشناسان هم در ابعادى وسیع تر با هر طرح 
انتقال آب از هر نقطه اى به نقطه دیگر مخالف اند. آنها 
معتقدند این راه حل ها، مقطعى و بیشتر در حکم سرپوش 
گذاشتن بر حل ریشه اى مشکل کم آبى در کشور است.

اما قول وزیر صمت نشان داد که دولت کاملاً اعتقاد دارد 
این پروژه، شدنى و بلکه لازم است. عباس على آبادى 
حتى زمان بهره بردارى از پروژه را هم تعیین کرده و 
«نیمه اول سال آینده» را زمان آغاز انتقال آب از دریاى 

عمان به اصفهان اعلام کرده است.

همکارى سهامداران عمده
پروژه انتقال آب به اصفهان توأم با شیرین سازى آن 
سهامداران متعددى دارد. شرکت هاى فولاد مبارکه و 

ذوب آهن به عنوان مهمترین ذینفعان پروژه در کنار اتاق 
بازرگانى، پالایشگاه، سازمان همیارى شهردارى هاى 
استان و شهردارى اصفهان مجموعاً حدود 3 میلیارد 
دلار در پروژه سرمایه گذارى کرده اند تا به میزان 
600 میلیون مترمکعب آب در سال از دریاى جنوب به 

اصفهان منتقل شود.
قرار است فاز نخست این پروژه، به شیرین سازى حدود 
200 میلیون مترمکعب آب در سال اختصاص داشته 

باشد که درواقع همان قول وزیر را شامل مى شود.
تاکنون 200 کیلومتر از مسیر این پروژه لوله گذارى شده 
و در مبدأ و مقصد مخازن بزرگ در حال احداث است. 
300 کیلومتر دیگر از لوله گذارى فاز اول خط انتقال آب 
دریاى عمان به استان اصفهان باقیمانده و على آبادى 
مى گوید شرکت هاى سرمایه گذار در این پروژه همکارى 
خوبى داشته اند و تا نیمه اول سال آینده اصفهانى ها 
اولین نشانه هاى آب دریاى عمان را در استانشان لمس 

خواهند کرد.
حال آنکه اسفندماه سال گذشته، رئیس وقت اتاق 
بازرگانى اصفهان در یک جلسه رسمى، بهره بردارى از 
فاز اول طرح را بهمن ماه سال جارى تعیین کرد آن هم 
درحالى که به گفته او شهریور 1403 به عنوان تاریخ 
افتتاح فاز اول انتخاب  شده بود اما سرعت کار آنقدر بالا 

بوده که تاریخ افتتاح جلو افتاده است.
چنانکه گفته شده است، این پروژه بزرگ براى تأمین آب 
صنعت اصفهان برنامه ریزى شده تا برداشت آب صنایع از 
زاینده رود به صفر برسد. هم فولادمبارکه و هم ذوب آهن 

به عنوان اصلى ترین سرمایه گذاران انتقال آب از دریاى 
عمان به اصفهان مدعى هستند کمترین برداشت آب از 
زاینده رود به صنایع اختصاص دارد هرچند منتقدین این 
نظر را قبول ندارند؛ اما درهرصورت اگر لوله گذارى مسیر 
جنوب به اصفهان تکمیل شده و آب شیرین به صنایع 
اصفهان برسد، بدون تردید برداشت آب این واحدها از 
زاینده رود (حالا چه کم و چه زیاد) به صفر خواهد رسید.

از شهریور پارسال تا شهریور امسال
پروژه انتقال آب خلیج فارس و دریاى عمان به اصفهان 
از شهریور سال گذشته آغاز شد. در این طرح، استان 
هرمزگان از موقعیت مهمى برخوردار است. طرح 
از 35 کیلومترى شرق میناب در استان هرمزگان از 
محل تأسیسات آبگیرى و نمک زدایى آغازشده و بعد 
از طى 750 کیلومتر و عبور از استان هاى کرمان و یزد 
در حوالى ابرکوه از منطقه اى به نام «کفه طاقستان» 
در شرق گاوخونى وارد استان اصفهان مى شود. این 
خط لوله در ادامه در حوالى هرند به محور مواصلاتى 
نایین – اصفهان نزدیک شده و به موازات آن تا سجزى 
ادامه خواهد یافت. سپس با حرکت به سمت شمال و 
شهر کمشچه برخوار و ورود به مخزن توزیع شمال 

خاتمه مى یابد. 
به دلیل مبدأ بودن استان هرمزگان در این پروژه و 
اهمیت آن براى اصفهان، استاندار 11 و 12 مردادماه 
سال جارى با سفر به استان هرمزگان، ضمن بازدید 
میدانى از محل احداث آبگیر اختصاصى اصفهان در 

مجاورت دریاى عمان با استاندار و مسئولان محلى این 
استان دیدار کرد.

آنطور که روابط عمومى استاندارى اصفهان اعلام 
کرد، مرتضوى مذاکراتى را با استاندار هرمزگان و 
فرماندار شهرستان سیریک به منظور ایجاد آبگیر 
اختصاصى انتقال آب دریاى عمان به استان اصفهان 
انجام داده است. همچنین استاندار اصفهان با فرماندار 
شهرستان سیریک براى ایجاد شهرك استخراج مواد 
معدنى از خروجى شیرین سازهاى آب دریا مذاکره 

کرد.
جزئیات این مذاکرات و نقش دقیق هرمزگان در پروژه 
انتقال آب دریاى عمان به اصفهان اعلام نشد اما خود 
استاندار یک هفته پیش از سفر به استان هرمزگان در 
یک جلسه عمومى اعلام کرد تاکنون یک سوم مسیر 
پیموده شده و قرار است تا 2 الى 3 سال آینده، این پروژه 

به طور کامل به بهره بردارى برسد.
آیا در گفتگوى دو استاندار اصفهان و هرمزگان درباره 
همین زمان 2 تا 3 سال و کم وزیاد شدن آن رایزنى شده 
است؟ پاسخ این سئوال مشخص نیست اما اظهارات اخیر 
وزیر صمت در اصفهان در کنار اراده جدى ذوب آهن و 
فولاد مبارکه و پیگیرى هاى مسئولان استانى نشان 
مى دهد که هیچ بعید نیست مبادلات بین استانى هم 
در خدمت تسریع هر چه بیشتر احداث پروژه انتقال آب 
از دریاى جنوب به اصفهان در آمده و اصفهانى ها این 
بار به معناى واقعى مرهمى بر زخم بى آبى در استانشان 

را بچشند.

یک قول آبىیک قول آبى
مهران موسوى خوانسارى

دو سال پیش در همین روزها زمانى که تعدادى از 
شرکت هاى داخلى لوازم خانگى از جمله دیپوینت، 
اسنوا، پاکشوما، پارس خزر، سینجر، ایران شرق، 
پارس، ارکان نوین توسعه یکتا و پرتو سرد توان، 
خواستار جلوگیرى از واردات لوازم خانگى شدند، 
هیچ کس فکرش را هم نمى کرد که اصفهان بتواند 
در این عرصه به شکلى بدرخشد که دیگر در زمینه 

لوازم خانگى بزرگ خودکفا باشیم.
حالا در اولین روزهاى شهریورماه بعد از دو سال 
در سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به اصفهان، 
بزرگ ترین خط تولید ماشین ظرفشویى کشور، در 
شهرك صنعتى مورچه خورت اصفهان افتتاح شده و 
قرار است با راه اندازى این خط روزانه 1500 دستگاه 

ماشین ظرفشویى در انواع مختلف تولید  شود. 
به این ترتیب مى توان گفت عدم ورود کالاهاى 
خارجى به ایران باعث شده که تولیدکننده ایرانى 
فرصتى طلایى پیدا کند و بتواند در تولید لوازم خانگى 

قدم هاى بزرگى بردارد.
در این میان اما همانطور که وزیر صمت هم در 
حاشیه مراسم افتتاح این خط تولید گفته ضعف 
تولیدکنندگان در بازاریابى است چراکه با تولید بیشتر 

و خودکفایى و توجه به بازارهاى داخلى، رمز موفقیت 
بیشتر ارزآورى است که مى تواند در سایه صادرات 

تولیدات ایرانى صورت گیرد. 
گرچه وزیر صمت این نوید را هم به تولیدکنندگان 
داده که با حمایت از کالاهاى صادرات محور 

زمینه هاى کمک به تولیدکنندگان را فراهم آورد.
وعده اى که همواره در دوران پیش از او نیز به 
تولیدکنندگان داده شده است اما باوجود مشکلات 

بسیار زیادى که براى تولیدکننده داخلى وجود دارد 
در حد وعده و شعار باقى مانده است و تولیدکنندگان 
هنوز هم در زمینه هاى مختلف ازجمله مانع افکنى 
بانک ها در پرداخت تسهیلات و وام هاى پرسود آنها 

را به زحمت مى اندازند.
اما بااین حال على آبادى در حاشیه آیین افتتاح 
بزرگ ترین خط تولید ماشین ظرفشویى کشور 
این امیدوارى را به تولیدکنندگان اصفهانى داد که 

با وام دادن به صنایع، سرمایه در گردش را تأمین 
خواهد کرد.

به گفته وى در تبصره 18 هنوز عقب هستیم و با 
اهداف مشخص شده، فاصله داریم اما در نیمه دوم 
سال گشایشى صورت خواهد گرفت تا با دنیا هم تراز 

شویم و همگام با دنیا جلو برویم.
همسو با وزیر صمت، سید احسان خاندوزى زاده، وزیر 
اقتصاد و دارایى نیز به تازگى در رابطه با حمایت از 
تولیدکنندگان همزمان با هفته دولت سخن گفته بود 
و با اشاره به اینکه تقدیرنامه و تشکر براى قدردانى از 
تولیدکننده کافى نیست بلکه باید براى رضایتمندى 
فعالان اقتصادى تلاش کرد تا هیچ تصمیمى غیر از 
کار تولیدى نداشته باشند، تأکید کرد:طى سال هاى 
گذشته شرایط تولیدکنندگان به این نحو نبوده است.
پیش ازاین، اینگونه القاشده است که هر کارى غیر از 
تولید، سود بیشتر و زحمت کمترى دارد اما اکنون 
امید است این موازنه و معادله، با همت و تلاش به 

هم زده شود.
حالا با تأکیدات دو وزیر نسبت به بالا بردن راندمان 
تولید، این امیدوارى وجود دارد که تولیدکنندگان 
پس ازاین با موانع و مشکلات کمترى در عرصه تولید 

روبه رو باشند و حمایت هاى بیشترى از آنها بشود.

لحظه شمارى براى ورود آب دریاى عمان به اصفهانلحظه شمارى براى ورود آب دریاى عمان به اصفهان

تأکید 2 وزیر براى رشد تولید 

پیام یک افتتاح در اصفهان
لادن ایرانمنش
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افزایش 7 برابرى درآمدهاى 
صادراتى استان

موتور، عامل نیمى از تصادفات 
منجر به فوت در اصفهان 

افتتاح هتل مانى اصفهان
سرپرست میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان اصفهان از افتتاح هتل مانى در اصفهان 
هم زمان با بزرگداشت هفته دولت خبر داد. مدیرکل 
میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان 
اصفهان در این آیین گفت: هتل مانى اصفهان با 21 
اتاق به عنوان یک مجموعه اقامتى 3 ستاره، 50 تخت 
به ظرفیت گردشگرى اصفهان افزوده است. او ادامه 
داد: این مجموعه در نزدیکى مجموعه تاریخى میدان 
امام(ره) و به همت یکى از راهنمایان پیشکسوت 
گردشگرى اصفهان  به مرحله بهره بردارى رسیده 
است. علیرضا رییسى نایب رییس اتحادیه هتلداران 
اصفهان نیز در حاشیه این مراسم گفت: امروز اصفهان 
در بحث گردشگرى با دو معضل روبرو است که از آن 
جمله مى توان به لزوم جذب گردشگر و همچنین 
افزایش زیرساخت هاى گردشگرى اشاره کرد، لذا 
امیدوارم دولت و به ویژه وزارت میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى درزمینه حمایت از این 

مجموعه اهتمام ویژه مبذول کنند.

بهسازى آسفالت
 محور بهارستان 

رئیس پلیس راه اصفهان با اشاره به به سازى رویه 
آسفالت محور بهارستان به اصفهان گفت: مسافران 
و رانندگان از مسیر جایگزین استفاده کنند. سرهنگ 
اصغر زارع اظهار کرد: با توجه به در پیش رو بودن 
بارندگى هاى پاییزى، انجام عملیات به سازى رویه 
آسفالت محور بهارستان به اصفهان امرى ضرورى و 
ترافیک ناشى از آن نیز اجتناب ناپذیر است. وى افزود: 
رانندگان و مسافران تا اتمام این عملیات از سفرهاى 
غیرضرورى در این محور خوددارى یا از مسیرهاى 

جایگزین به سمت اصفهان استفاده کنند.

پست روزانه 6000 گذرنامه در 
استان 

مدیرکل پست استان اصفهان گفت: پست روزانه 
بیش از 6هزار گذرنامه وارده از فراجا تهران به استان 
اصفهان را در نشانى گیرند گان توزیع مى کند. حمید 
باقرى اظهارداشت: گذرنامه هاى صادره از اداره 
گذرنامه اصفهان که متقاضیان در ستاد اربعین خیابان 
رودکى ثبت نام کرده اند نیز روزانه به تعداد حدود 
600گذرنامه در ناحیه پستى نشاط توزیع مى شود. 
باقرى گفت: باجه هاى معطله نواحى پستى شهر 
اصفهان و شهرستانهاى تابعه در این ایام از ساعت 6 
الى 17 براى خدمت رسانى به زائرین اربعین حسینى 

در خصوص گذرنامه هاى غیر قابل توزیع باز است.

28 خادم دیگر به عراق رفتند
رئیس ستاد اربعین شهردارى اصفهان با اشاره به 
افزایش حجم کار نظافت و خدمت رسانى به زائران 
حسینى در روزهاى منتهى به اربعین، گفت: 28 خادم 
تازه نفس به جمع پاکبانان خادم الحسین در کربلا 
افزوده شدند. سیدمهدى عسگرى اظهار کرد: بیش از 
300 خادم الحسین (ع) در قالب پاکبانان، راننده هاى 
خودروهاى سنگین و سبک، نیروهاى آتش نشانى، 
متخصصان تعمیرات و نگهدارى، کمیته اطلاع رسانى 
و رسانه، پشتیبانى و تدارکات در این کاروان حضور 

پیدا کرده اند.

ملاقات مردمى مدیرعامل آبفا
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به 
مناسبت هفته دولت با مراجعه کنندگان به این شرکت 
دیدار و به درخواست آن ها رسیدگى کرد. حسین 
اکبریان در این دیدار ها دستورات لازم جهت پیگیرى 
و حل مشکلات آنان را صادر کرد. همچنین در این 
دیدار ها موضوعات ارجاع شده به معاونین و مدیران 
شرکت مورد بررسى قرار گرفت تا در اسرع وقت با 
ارجاع به بخش هاى مربوطه مورد پیگیرى قرار گیرد. 
درخواست انشعاب  و لوله گذارى آب و فاضلاب، 
پیگرى پرداخت مطالبات، عمده درخواست هاى 

مراجعه کنندگان در این ملاقات چهره به چهره بود.

بازار قهوه تلخ تلخ است 

رییس پلیس راهنمایى و رانندگى فرماندهى انتظامى 
استان اصفهان تخلفات موتور سیکلت سواران را دغدغه 
جدى پلیس دانست و گفت: موتورسیکلت سواران عامل 
45 درصد تصادف هاى منجر به فوت در طى چهار ماه 

گذشته بوده اند.
سرهنگ محمدرضا محمدى افزود: تخلفات موتور 
سیکلت سواران یک دغدغه جدى براى پلیس است و 
تلاش هایى براى ساماندهى عبور و مرور این دسته از 

وسایل نقلیه انجام شده است.
رییس پلیس راهنمایى و رانندگى فرماندهى انتظامى 
استان اصفهان بیان اینکه براى ساماندهى تردد موتور 

سواران و محل توقف و پارك آنان اقدامات زیادى انجام 
گرفته است،تصریح کرد: تعداد اعمال قانون در چهار ماه 
گذشته در استان اصفهان 54 هزار و 312 فقره بوده است 

که بیشتر در معابر اصلى و بزرگ راه ها رخ داده است.
وى ادامه داد: وقتى یک موتور سیکلت سوار از محلى 
که جاى تردد او نیست، عبور مى کند، منشاء حوادثى هم 

براى خود و هم دیگران مى شود.
وى با اشاره به اینکه حدود 60 درصد تصادفات رانندگى 
نیز با موتور سیکلت گزارش شده است بیان داشت: 
بیشترین تخلفات حادثه ساز موتورسیکلت سواران به 

دلیل سرعت، سبقت و عبور از چراغ قرمز بوده است.

افزایش 56 درصدى صادرات و 7 برابرى درآمدهاى 
صادراتى استان یکى از نتایج نگاه ویژه به رونق تولید 

است.
استاندار اصفهان در آیین بزرگداشت شهیدان رجایى 
و باهنر و یادواره هزار کارمند شهید استان گفت: دولت 

سیزدهم نگاه شهید رجایى را الگو قرار داده است.
سید رضا مرتضوى افزود: دولت در شروع کار با چند صد 
هزار میلیارد کسرى بودجه مواجه بود و ارزى که مصوبه 
داشت در سه تا چهار ماه اول هزینه شده بود و امکان 
واردات واکسن کرونا سلب و خدمات بهداشت و درمان 
مختل شده بود و روزى قریب به 700 نفر به دلیل ابتلا 

به این بیمارى جان خود را از دست مى دادند و این موارد 
جلوه هایى است از آنچه که دولت سیزدهم تحویل گرفت.

مرتضوى افزود: افزایش 56 درصدى صادرات و 7 برابرى 
درآمدهاى صادراتى استان یکى از نتایج همین رویکرد 

خدمت رسان است.
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: آغاز عملیات اجرایى و 
راه اندازى نخستین کارخانه نوآورى و هوشمند اصفهان، 
تکمیل طرح هاى نیمه تمام، رشد 21 درصدى تاسیس 
واحد هاى فناور و شرکت هاى دانش بنیان از ثمرات 
نگاه ویژه استان به رشد و توسعه اقتصاد دانش بنیان

 است.

ویژگى هاى کارگزاران

تکمیل رینگ ترافیکى مبارکه 
با اجراى پروژه بلوار شهید حمزه بابایى

افتتاح و کلنگ زنى 12 پروژه عمرانى در لنجان

نصف جهان   روزنامه «کیمیاى وطن» در شماره روز 
گذشته خودش به مناسبت هفته دولت به «صفات 
کارگزاران دولت اسلامى» پرداخت. این روزنامه 
یکى از صفات کارگزاران را این مى داند که «در جامعه 
اسامى همه افراد از کوچک و بزرگ، رئیس و مرئوس، 
همه و همه در برابر قانون الهى مساوى اند و هیچ 
کس فراتر از قانون نیست. در این میان دولتمردان 
و تمام کارگزاران دولت اسلامى وظیفه اى به مراتب 
سنگین تر از دیگران دارند، زیرا اگر مجریان قانون، 
خود در برابر آن خاضع نباشند، از دیگران چه انتظارى 

مى توان داشت؟»

این روزنامه در ادامه به یک ویژگى دیگر هم 
اشاره کرده و مى نویسد: کارگزاران دولت اسلامى 
هیچگاه براى خود، فامیل و وابستگانشان 
در برابر قانون مصونیت قائل نمى شوند و به 
مسلمانان خیانت نمى کنند. دولتمردان اسلامى
 خود را در مقابل مشکلات تک تک افراد 
جامعه مسئول مى دانند و براى رفع مشکلات 
مؤمنین سیاست خاصى دارند. آنان با احساس 
گرفتارى براى یکى از مؤمنان، خواب راحت 
نخواهند داشت تا مشکل برادر ایمانى خود را حل

 کنند.»

نصف جهان  شهردار مبارکه روند پیشرفت 
پروژه بلوار سردار شهید حمزه بابایى این شهر 
را مطلوب ارزیابى کرد و گفت: این پروژه گامى 
بزرگ و ارزشمند در تکمیل رینگ ترافیکى شهر 
محسوب مى شود و با اعتبار 40 میلیارد تومان 
در 20 ماه گذشته 90 درصد پیشرفت داشته

 است.
محمدمهدى احمدى با بیان اینکه احداث قطعه 
پنجم بلوار سردار شهید بابایى، حد فاصل (میدان 
مادر - سرارود) با اعتبار 70 میلیارد تومان با 40 
درصد پیشرفت در حال انجام است، اظهار کرد: 
ادامه آزادسازى خیابان جهاد سازندگى با اعتبار 20 
میلیارد تومان در 20 ماه گذشته انجام شده و در حال 

پیشرفت است.
وى همچنین ادامه تکمیل بلوار 22 بهمن با 20 
میلیارد تومان، احداث پارك محله یک صفاییه 

با اعتبار یک میلیارد تومان و 90 درصد پیشرفت 
و ترمیم ترانشه ها و روکش آسفالت معابر نیز با 
25 میلیارد تومان رااز دیگر پروژه هاى در حال 
انجام در مبارکه برشمرد و با اشاره به اینکه چمن 
مصنوعى محله محمدیه مبارکه با اعتبار سه 
میلیارد تومان در حال حاضر 80 درصد پیشرفت 
دارد، افزود: چمن مصنوعى محله یک صفاییه 
نیز با اعتبار یک میلیارد تومان تکمیل شده است. 
شهردار مبارکه با بیان اینکه تولید و اجراى مخازن 
زباله با اعتبار 1/5 میلیارد تومان انجام شد، گفت: 
نوسازى ناوگان حمل و نقل شهردارى شامل 
خرید دو دستگاه ون و سه دستگاه وانت مزدا 
و نوسازى ناوگان تاکسیرانى در 20 ماه گذشته 
انجام شده که گامى مؤثر براى کاهش ترافیک و 
سهولت حمل و نقل و رفاه شهروندان در مبارکه

 است.

نصف جهان   مراسم افتتاح و کلنگ زنى 12 پروژه 
عمرانى و خدماتى در شهر سده لنجان به مناسبت 

هفته دولت برگزار شد.
شهردار شهر سده لنجان در این خصوص با بیان 
اینکه فراهم کردن امکانات بهتر براى مردم، نیازمند 
همیارى و همکارى همه دستگاه هاست، گفت: 
یکى از پروژه هایى که سال هاى سال براى مردم 
دغدغه ایجاد کرد، بحث احداث مخزن آب شرب 
بود که منابع آبى پایدار براى 45 هزار نفر ایجاد

 مى کند.
حمید شهبازى اظهار کرد: در این دوره مدیریت 
شهرى سعى کردیم نیاز هاى اساسى مردم را 
شناسایى کنیم و نسبت به اجراى آن ها با توجه 
به منابع و درآمد ها اقدام کنیم، در سال 1401، 
65 پروژه پیش بینى کرده بودیم که همه پروژه ها 
در زمان بندى مشخص اجرا شد. وى افزود: در 

سال جارى پروژه ها در حال انجام است اما یک 
شهر به عنوان یک موجود زنده نیاز هاى گوناگونى 
دارد که با انجام چند پروژه مرتفع نمى شود، سعى 
کردیم توزیع عادلانه امکانات و خدمات داشته 
باشیم و نگاه ما به پروژه هاى محله محورى

 باشد.
شهبازى با بیان اینکه به دنبال ایجاد یک شهر 
همگرا هستیم، خاطرنشان کرد: یک شهر همگرا 
شهروندان مشارکت جویى دارد، این مسائل 
کمک مى کند هزینه هاى اداره شهر کاهش یابد؛ 
پروژه هایى براى اقشار مختلف جامعه پیش بینى 
شده است. شهردار سده لنجان گفت: در حوزه حمل 
و نقل عمومى فعالیت هاى خوبى در حال انجام 
است، توجه به شهرك هاى جدید، احیا و بازسازى 
بافت هاى فرسوده شهرى از دیگر اقداماتى است که 

در دستور کار قرار دارد.

جلوى ضرر را بگیرید!

اتوموبیل هاى جمع آورى کننده پسماندهاى خشک 
در روزهاى معینى درشهر اصفهان گشت مى زنند تا 

مواد بازیافتى را از درب منازل جمع آورى کنند. 
این سنت قدیمى شهردارى است که هنوز هم ادامه 
دارد منتها مشکل آنجاست که از همان ابتداى اجراى 
این طرح، خودروهاى جمع آورى کننده مواد بازیافتى 
به همه کوچه ها و پس کوچه ها سر نمى زدند (و نمى 
زنند) و ساکنان این مناطق نمى توانسته اند زباله هاى 

خشکشان را به شهردارى تحویل دهند.
به نظر مى رسد یک دلیل این موضوع، کم بودن 
خودروهاى جمع آورى کننده زباله باشد که توانایى 

پوشش همه نقاط شهر را ندارند. اگر هم این موضوع 
در میان نیست، فقط مى ماند بى توجهى پرسنل که بنا 

به سلیقه عمل مى کنند.
حالا که شهردارى اصفهان تأکید جدى بر تفکیک 
زباله از مبدأ دارد، سزاست وسایل و مقدمات این 
امر را هم به طور کامل مهیا کند. طرح جمع آورى 
پسماندهاى خشک از درب منازل، سال هاست در 
حال اجرا شدن است اما مى طلبد بعد از این مدت 
طولانى، نگاهى به مشکلات پدید آمده در طول 
اجراى طرح شده و در رفع آنها کوشش مناسب به 
عمل آید. جلوى ضرر را هر وقت بگیرید منفعت

 است!

معرفى سرپرست جدید شهردارى شهرضا

نگاه روز

نصف جهان   یحیى ایزدى، رئیس شوراى اسلامى 
شهر شهرضا گفت: اعضاى شوراى اسلامى این 
شهر، درخواست استعفاى امین ا... تاکى، سرپرست 
شهردارى شهرضا را بررسى کردند و با پذیرش 
استعفاى وى، غلامحسین رضایى با رأى اکثریت 
اعضاى شورا، به عنوان سرپرست جدید شهردارى 

شهرضا معرفى شد.

غلامحسین رضایى، متولد 1353 و داراى مدرك 
کارشناسى ارشد مدیریت دولتى است و  پیش 
از این، شهردار ناحیه 1 و 2 شهردارى شهرضا و 
شهردار شهر هاى ورزنه و کوهپایه بوده است. 
سرپرست جدید شهردارى شهرضا به مدت 16 
سال، مسئول حراست شهردارى هاى چادگان، 

داران و شهرضا نیز بوده است.

مریم محسنى

کاپ قهوه را که مى گذارد روى پیشخوان؛ بوى تلخ و 
گسش مى پیچد توى فضا و با بوى عودى که روشن کرده 
ملغمه عجیبى مى سازد. مى خندد و مى گوید: «از بازار قهوه 

مى پرسى؟ حالش خوب نیست؛ تلخِ تلخ است.»
 پشت سرش پرشده از قفسه هاى شیشه اى که دانه هاى 
قهوه به ردیف و متحدالشکل اما با رنگدانه هاى مختلف 
کنار هم چیده شده اند. اگر مشترى حرفه اى ترى باشى 
به خوبى متوجه مى شوى که این رنگ ها هرکدامشان 
داستان مخصوص به خودشان را دارند که کافئینشان را 
بالا و پایین مى کند و یا درصد عربیکا و رستش را تعیین 
مى کند.  مشتریان اول صبح، مخاطبان ثابتش هستند که 
هر روز اگر یک کاپ قهوه نخورند روزشان روز نمى شود. 
این نوشیدنى تلخ پرمشترى اما این روزها پایش را بدجور 
روى پدال گرانى گذاشته و مى تازاند. مسئول کافه 
ویترینش را نشان مى دهد که خالى تر از همیشه شده؛ 
جایش را کاپ ها و لیوان ها و تجهیزات قهوه گرفته تا 
خود قهوه. تا سال گذشته قهوه به این شکل گران نبود. 
کافه چى و برادرش که سه شعبه دیگر هم در زمینه فروش 
و سرو قهوه دارند از اوضاع نابسامان این نوشیدنى زیاد 
راضى نیستند. گرانى، روزگارشان را بدجور تلخ کرده و 

به خوبى ریزش مشتریانشان را حس کرده اند.
هر کاپ قهوه که به اندازه دو بند انگشت از این نوشیدنى 
است بین 12 تا 15 هزار تومان به فروش مى رسد و بسته 
به اینکه چه نوع قهوه اى بخواهى قیمت ها فرق مى کند. 
البته اگر مشترى ثابت نباشى شاید این هزینه برایت 
چندان گران تمام نشود اما مشتریان هرروزه، این مبلغ 
را گران مى دانند و قیمت ها دیگر برایشان مثل قبل 

دلچسب نیست.
البته آنهایى که مشترى پر و پا قرص این نوشیدنى از 
سال ها پیش بوده اند کارى به قیمت ها ندارند. صاحب 
قهوه فروشى دیگرى نرسیده به میدان ارتش مى گوید 
اینجا یکى از قهوه فروشى هاى عمده است که به نسبت 

خرده فروش ها قیمت هایش مناسب تر است.
عباس، صاحب فروشگاه همینطور که کیسه هاى قهوه 
را جابه جا مى کند مى گوید: «شناسایى یک قهوه خوب، 
مهارت خاصى مى خواهد و کار هرکسى نیست. قهوه پر از 
جزییات است. از رنگ و بو تا میزان ترکیب شدن و جنس 
آن.» او قهوه هاى اسپرسو، ترك و فرانسه مى فروشد 
و چون دانه همه اینها وارداتى است و به نوسانات ارزى 
گره مى خورد این روزها با مشکلات جدى مالى برخورد 

کرده است. 
مى گوید: «خیلى ها دیگر قهوه نمى خرند یا مثل قبل زیاد 
نمى خرند چون هر کیلو قهوه خوب تا 700 هزار تومان هم 
رسیده و اگر یک قهوه بى کیفیت بخواهى همان 300 تا 

400 هزار تومان مى شود.» 
دریکى از فرعى هاى همین خیابان، کافه کوچک و دنجى 
است که با نور کم قرمز روشن شده. به قول صاحب مغازه 
که پسر جوانى است، برندبازها جایشان اینجاست. موهاى 
بلندش را مدل گوجه اى بالاى سرش جمع کرده است. 
دستکش لاتکس سفیدرنگى دستش کرده است و دم 
دستگاه قهوه ساز ایستاده است تا سفارش ها مشترى ها 
را که ماشین هایشان را دوبله و حتى سوبله بیرون مغازه 
این محله شلوغ پارك کرده اند آماده کند. از وقتى گرانى ها 
شروع شده، فروش قهوه اش به این شکل درآمده است. 

همینطور که کاپ قهوه را مى گذارد زیر دستگاه تا با خامه 
کرمى رنگ قهوه پر شود، بدون اینکه نگاهش را برگرداند 
مى گوید: «چند وقتى هست که مشترى هاى خرید قهوه 
فله و بسته اى مان کم شده، همه مى آیند و یکى و دو کاپ 
قهوه مى خورند و مى روند. قهوه خوب لاکچرى شده، مال 
از ما بهترونه.» مى خندد و کاپ قهوه را با شکلات تلخى 

به مشترى مى دهد. 
قهوه هاى خوب و لاکچرى به قول او در بالاترین قفسه 
است. مشترى این قهوه هاى ایتالیایى معمولاً پولدارهاى 
آنطرف شهر هستند که وضعیت مالى خوبى هم دارند و 

هر بار از او این دانه هاى اروپایى را مى خرند.
«عاشقان قهوه و حرفه اى ها کسانى هستند که عطروطعم 
قهوه برایشان مهم است. آنها قهوه را مى نوشند تا لذت 
ببرند.» این توضیحات فروشنده است که همینطور ادامه 
مى دهد: «خیلى ها اهمیتى به قیمت گرانش نمى دهند 
آنها مى خواهند لذت خوردن قهوه هاى عربیکاى کنیایى 
را ببرند و با عطروطعم دل انگیزش صبحشان را شروع 

کنند.»
مغازه  کوچک او هم مانند همکارانش پر است از قهوه و 
اکسسورى هاى قهوه. بیرون مغازه چندتایى هم صندلى 
است که اگر خواستید سفارشى دهید، بنشینید و قهوه 
بخورید. اگر بیشتر با او حرف بزنى به خوبى متوجه خواهى 
شد که اگر درصد عربیکاى قهوه بیشتر باشد، قیمتش هم 
بیشتر است به این خاطر که عطروطعم قهوه خیلى بهتر 

از روبوستا  است.
بسته به اینکه دانه قهوه ویتنام بخواهى یا قهوه هند ملایم 
و یا قهوه طعم دار هرکدام قیمت هاى متفاوتى دارند. 
لیست قیمت هایش هر بار با تغییر قیمت دلار تغییر کرده 
و هر بار کاغذ تازه اى از قیمت ها را روى قیمت هاى قبلى 
چسبانده و برچسب هاى دَبه کرده نشان مى دهد که چقدر 

قیمت ها عوض شده است. 
هرکدام از کافه ها شکل و شمایل متفاوتى دارند. بسته 
به سلیقه اى که هر کافه چى دارد سعى کرده با تزیینات 
متفاوتى دیوارها را بزك کند. در یکى از کافه هاى نزدیک 
پل فلزى که بو و عطر قهوه اش در پیاده رو مقابلش 

پیچیده، کافه چى به سبک فیلم هاى سرخپوستى کافه اش 
را تزیین کرده و وقتى وارد مى شوى انگار به دنیاى دیگرى 
پا گذاشته اى. اینجا سرو کننده ها به سبک خاصى عمل 
مى کنند و لیست موجود، متفاوت از قهوه فروشى هاى 
ساده است. اینکه با چه دستگاهى قهوه درست شود 
هرکدام خاصیت مربوط به خودش را دارد چراکه تمام 
لذت خوردن قهوه، بسته به نحوه تهیه و آماده کردن 
آن دارد؛ به طورى که اگر با کمکس آماده شود؛ یک 
طعم دارد و اگر با فرنچ پرس و یا قهوه ساز  وکیوم 
تهیه شود، طعم و عطر دیگرى را به شما هدیه خواهد 

داد. 
به گفته فروشنده قبلاً تنوع قهوه ها بیشتر بوده، حالا 
منتهى شده به قهوه کلمبیا، هندى، اتیوپى و چند تاى دیگر 
به این خاطر که وارداتش سخت شده و خیلى هایشان 

دیگر وارد کشور نمى شوند.
قهوه ها در بسته بندى هاى شکیل و جذاب توى قفسه هاى 
سفید و سیاه چیده شده اند. قهوه هایى که به قول آقاى 
فروشنده دمى هایشان کمى گران تر است اما معمولى ها 
چندان تفاوت قیمتى باهم ندارند: «قهوه هم مثل موبایل 
برند شده، اگر تا چند سال پیش مردم فقط چاى مى خوردند 
و مشترى هاى قهوه زیاد نبود اما حالا اوضاع فرق کرده 

است.»
 بسته هاى آلومینیومى با برچسب هاى سبز برند 
«استارباکس» را نشان مى دهد و مى گوید: «ببینید! 
این یکى از برندهاى ما است؛ مشترى هاى خاص خودش 
را هم دارد، مارك بازان قهوه که قیمت ها برایشان مهم 
نیست هر چه باشد مى خرند. اما باید درست کردن قهوه را 
بلد باشى تا بوى قهوه مَسخت کند.» مى خندد و مى گوید: 
«اگر بلد نباشى، مشترى حرفه اى دیگر سراغت نمى آید و 

کارَت کساد مى شود.»
قهوه فروشان را با بوى تلخ و گسشان تنها مى گذارى. حالا 
به خوبى تلخى بازار قهوه را چشیده اى؛ وضعیتى که نه تنها 
براى کافى شاپ ها و عمده فروشان و خرده فروشان قهوه 
در اصفهان پیش آمده بلکه، بوى گرانى قهوه در سراسر 

جهان پیچیده است.

مدیر سازمان تعاون روستایى اصفهان گفت: مجموعه عرضه مستقیم انواع 
محصولات کشاورزى و دامى در کنار مرکز 
خرید ”قلب شهر“(سیتى سنتر) اصفهان 
راه اندازى مى شود.محسن حاج عابدى افزود: 
بخشى از اراضى اطراف این مرکز خرید به 
مساحت 12 هکتار متعلق به سازمان تعاون 
روستایى اصفهان است که قصد داریم 2 هکتار 
از آن را به این کار اختصاص دهیم.وى ادامه داد: عرضه مستقیم و بدون واسطه 
محصولات کشاورزى و دامى با قیمت پایین تر ضروریست اما زمین مورد نیاز براى 

این اقدام، حتى از بین اراضى فاقد استفاده شهر نیز در اختیار ما قرار نمى گیرد.
مدیر سازمان تعاون روستایى اصفهان تصریح کرد: به عقیده برخى از مسوولان 
شهرى مخالف این اقدام، عرضه مستقیم محصولات کشاورزى در برخى از نقاط 
شهر سبب بروز اختلال در مبلمان شهرى مى شود به همین دلیل از واگذارى زمین 

ممانعت مى کنند.

معاون املاك و حقوقى اداره کل راه و  شهرسازى استان اصفهان گفت: این اداره 
کل به منظور اجراى قانون حمایت از خانواده و 
جوانى جمعیت، 600 قطعه زمین به مشمولان 

این طرح واگذار کرده است.
محمد کیانى گفت: علاوه بر تخصیص 
زمین به مشمولان قانون حمایت از 
خانواده و جوانى جمعیت در استان، 503 

قطعه زمین به اقشار ویژه از جمله خانواده هاى ایثارگران و نیز 2 هزار و 650 
قطعه دیگر به سایر متقاضیان در استان اصفهان بر اساس قانون واگذار شده

 است.
وى ادامه داد: همچنین 124 هکتار زمین در 2 سال گذشته با کاربرى ادارى، 
تأسیسات شهرى به نهادها و سازمان ها واگذار و از ابتداى امسال نیز 230 برگ 
سند مالکیت به صورت سند تک برگى حدنگارى شده براى زمین هاى دولتى 

استان صادر شد.

گشتى در بازار پر تورم نوشیدنى پرطرفدار

دریا قدرتى پور

عرضه مستقیم محصولات کشاورزى
 در کنار «سیتى سنتر» 

واگذارى 600 قطعه زمین به 
 مشمولان قانون حمایت از خانواده 
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باور عجیب نوجوانان درباره گوشی های اندرویدیباور عجیب نوجوانان درباره گوشی های اندرویدی

اگر شما در سال 2023 هنوز از یک موبایل اندرویدى استفاده مى کنید، قطعاً یک فرد سالخورده 
هستید. شاید عجیب باشد ولى این باور نوجوانان درباره اندروید و کسانى است که از گوشى 

هاى اندرویدى استفاده مى کنند!
نظرسنجى اخیر از نوجوانان نشان داد که 87 درصد از آنها آیفون دارند و 
قصد ندارند آن را با یک گوشى اندرویدى جایگزین کنند. به گزارش وال 
استریت ژورنال، این روزها بیشتر نوجوانان گوشى هاى اندرویدى را یک 

فناورى قدیمى مى دانند.
به عنوان مثال، یک تولید کننده محتواى 20 ساله ویدیویى را منتشر کرد که در آن نظر عجیبى 
را درباره گوشى هاى اندرویدى مطرح نمود: «اگر شما در سال 2023 به من مى گویید که هنوز 
Droid دارید، باید حداقل 50 سال داشته باشید.» برند Droid توسط موتورولا براى گوشى هاى 

اندروید اولیه خود مورد استفاده قرار گرفت و نخستین موتورولا دروید که در سال 2009 منتشر 

شد، به طور گسترده به عنوان اولین رقیب واقعى آیفون در ایالات متحده در نظر گرفته مى شود.
حدود 80 درصد از نوجوانان اعلام کرده اند که گوشى هوشمند بعدى آنها یکى از آیفون هاى 
شرکت اپل خواهد بود و درصد این تمایل و محبوبیت آیفون هر روز رو به  افزایش است. درحال 
حاضر تعداد نوجوانانى که مالک یکى از آیفون هاى اپل هستند از 74 درصد در نظرسنجى قبلى 
به 87 درصد در نظرسنجى جدید رسیده است. به این ترتیب، تنها تعدادى کمتر از 15 درصد از 

نوجوانان آمریکایى اندروید در دست دارند و این درصد کمتر نیز خواهد شد.
در ایالات متحده تعداد کاربرانى که از iOS استفاده مى کنند با اختلاف 57 تا 42 درصد از اندروید 
 Piper پیشى گرفته است. مطالعه اى که سال گذشته توسط شرکت سرمایه گذارى آمریکایى
Sandler روى 7100 نوجوان انجام شد، نشان داد که 87 درصد از نوجوانان صاحب آیفون 

هستند و همین درصد از نوجوانان قصد دارند وقتى زمان تعویض دستگاه فعلى خود مى رسد، 
آیفون دیگرى را جایگزین آن کنند.

باور نوجوانان درباره اندروید و برترى دادن به آیفون یک پدیده رایج در ایالات متحده محسوب 
مى شود. اما در سراسر جهان اندروید 71 درصد از کل گوشى هاى هوشمند جهانى در مقایسه با 

28 درصد براى iOS را به خود اختصاص داده است.
افزایش محبوبیت گوشى هاى آیفون بین کاربران، به ویژه کاربران جوان تر سبب شده سهم 
اپل در بازار فروش گوشى هاى هوشمند و همچنین سایر محصولات جانبى بسیار بیشتر شود. 

سه برابر دستگاه هاى اندرویدى است، اما آمار اگرچه میانگین قیمت یک آیفون تقریباً 
مناطقى همچون ایالات متحده با آمار فروش گوشى هاى آیفون در 

نیست! فروش اندروید قابل قیاس 
آیفونى که در سرتاسر جهان فروخته درحال حاضر، به ازاى هر 
به فروش مى رسد و همین موضوع مى شود، لوازم جانبى آن نیز 

فناورى را به رشد شگفت انگیزى سهم بازار این غول 
رسانده است.

طى چند سال گذشته شاهد استفاده از خنک کننده هاى بسیار بزرگ و سنگین 
براى کارت هاى گرافیک جدید بوده ایم که علاوه بر اشغال حجم زیادى از فضاى 
 MSI داخلى کیس، نیازمند یک براکت نگهدارنده هستند. حال
دست به کار شده و کارت هاى گرافیک سبک و باریک سرى 
Gaming X Slim را معرفى کرده که على رغم استفاده از 

سیستم خنک کننده کوچک تر، همان عملکرد چشمگیر مورد 
انتظار را در اختیار ما قرار مى دهند.

با نگاهى به کارت هاى گرافیک عرضه شده طى چند سال گذشته متوجه خواهید 
شد که علاوه بر بهبود عملکرد، این GPU هاى جدید بسیار بزرگ تر و سنگین تر 
از گذشته شده اند. این روند تا جایى ادامه یافت که محصولات جدید همراه با یک 

براکت نگهدارنده عرضه مى شوند تا از خم شدن کیس 
و درگاه PCI-e مادربرد جلوگیرى 

شود.
شرکت هاى تولیدکننده سخت افزار 
نیز از این روند ناخوشایند آگاه بوده 
و همواره به دنبال راهى براى رفع 

این مشکل 
هستند. با در 
گرفتن  نظر 
این موضوع، 

 Gaming X اکنون تصمیم گرفته طیف محصولات باریک و سبک MSI

Slim را گسترده تر کرده و کارت هاى گرافیک سرى RTX40 را همراه با سیستم 

خنک کننده بهینه و باریک تر به بازار عرضه کند.
نکته جالب آن است که کارت هاى گرافیک خانواده Gaming X Slim تنها 
مربوط به GPU هاى بالا رده نیست و کل مجموعه RTX40 انویدیا از جمله 
 4060 RTX 4060 و در نهایت Ti، RTX 4070 RTX ،4080 RTX ،4090 RTX

Ti را شامل مى شود.

کارت هاى گرافیک سرى Gaming X Slim ام اس آى به یک سیستم خنک کننده 
بهینه شده و جدید مجهز هستند که على رغم کاهش وزن و اندازه، مى توانند 

عملکرد خوبى از خود به نمایش بگذارند.
براى نمونه به سراغ GeForce RTX4070Ti Gaming X Slim رفته ایم که در 
رویداد کامپیوتکس 2023 (Computex2023) به عنوان اولین کارت گرافیک 

سرى Gaming X Slim شاهد رونمایى از آن بودیم.
این کارت گرافیک MSI برخلاف سایر نمونه هاى Ti 4070 RTX موجود در بازار 
که سه اسلات از فضاى کیس را اشغال مى کنند، تنها به دو اسلات فضاى خالى 
نیاز داشته و مى تواند همان عملکرد چشمگیر مورد انتظار از Ti 4070 RTX انویدیا 

را در اختیار گیمرها قرار دهد.
 TRI یعنى MSI این در حالى است که همان سیستم خنک کننده آشنا و جذاب
FROZR 3 و فن هاى قدرتمند TORX FAN5,0 نیز در این کارت گرافیک باریک 

مورد استفاده قرار گرفته اند. 

در به روزرسانى اخیرى که در صفحه پشتیبانى اپل منتشر شد، این شرکت 
هشدارى حیاتى در مورد خطرناك بودن شارژ کردن موبایل در هنگام خواب صادر 
کرده است به ویژه در موقعیتى که موبایل خود را در تخت خود 

قرار مى دهید.
جدیدترین توصیه هاى اپل در درجه اول براى افرادى است 
که عادت به چرت زدن با آیفون در دستشان و هنگام شارژ شدن 
دارند. کارشناسان فناورى و آتش نشانان به یک اندازه خاطرنشان کرده اند که این 
عادت به ظاهر بى ضرر مى تواند عواقب فاجعه بارى داشته باشد و به طور بالقوه 
منجر به آتش سوزى شود. اپل با تأکید بسیار زیاد به کاربران توصیه مى کند که 
دستگاه هاى الکترونیکى خود را در مناطقى که مستعد آتش گرفتن هستند، شارژ 
نکنند. علاوه بر این، آنها به صراحت توصیه مى کنند که آیفون در حال شارژ را در 
مجاورت پوست، بالش یا پتو خود قرار ندهید. براى مثال، توصیه هاى اپل مى گوید: 
«به عنوان مثال، روى دستگاه، آداپتور برق یا شارژر بى سیم نخوابید، یا وقتى به 

منبع برق متصل هستید، آن ها را زیر پتو، بالش یا زیر بدنتان قرار ندهید».
در اصل، پیام اپل واضح است: دستگاه هاى خود را در مناطقى با تهویه مناسب شارژ 
کنید. شرایط ایده آل این است که آیفون خود را روى یک میز یا سطحى قرار دهید 

که امکان اتلاف گرماى مؤثر در طول فرایند شارژ را فراهم کند.
علاوه بر اپل، برخى از آتش نشانان نیز نوشتن اطلاعیه هاى مفیدى را براى 
جلوگیرى از چنین اقدامات خطرناکى آغاز کرده اند. آنها چندین دلیل قانع کننده را 
بیان مى کنند که چرا شارژ کردن تلفن هوشمند خود در یک محل با تهویه ضعیف 

هنگام خواب یک اشتباه بزرگ است:
1- عدم هوشیارى در هنگام خواب: هنگامى که در اعماق خواب هستید، حس 
بویایى شما خوابیده است، به این معنى که شروع آتش سوزى را تشخیص نخواهید 
داد.استنشاق سریع دود: تنها سه نفس طول مى کشد تا دود شما را بیهوش کند و 

در صورت آتش سوزى شما را بسیار آسیب پذیر کند.
2- استنشاق سریع دود: تنها سه نفس طول مى کشد تا دود شما را بیهوش کند و 

در صورت آتش سوزى شما را بسیار آسیب پذیر کند.
3- شارژرهاى غیراستاندارد: بسیارى از کاربران شارژرهاى ارزان یا معیوب را 
انتخاب مى کنند، اما حتى شارژرهاى معتبر نیز مى توانند خطر آتش سوزى ایجاد 

کنند. 

مواظب خطرات شارژ موبایل در هنگام خواب باشیدمواظب خطرات شارژ موبایل در هنگام خواب باشید از کارت گرافیک بزرگ و ضخیم خسته شده اید؟ از کارت گرافیک بزرگ و ضخیم خسته شده اید؟ 

کارگردان Overwatch2 اعتراف مى کند که تجربه 
بمباران شدن این بازى، چیز جالبى نیست اما در عین 

حال از استقبال بازى بازان جدید، خوشحال است.
Overwatch2 هفته گذشته روى 
پلتفرم استیم قرار گرفت و اگرچه 
بازیکنان همزمان بسیارى جمع کرد 
اما در عین حال، به ضعیف ترین بازى 

تاریخ این پلتفرم از نظر کاربران تبدیل شد.
در حال حاضر Overwatch2، اولین عنوانى که بلیزارد 
اینترتینمنت روى پلتفرمى خارج از Battle.net منتشر 
کرده است، تعداد تقریبى 140،000 نقد از سوى کاربران 
استیم دریافت کرده و برچسب «فوق العاده منفى» 
خورده است. درحالى که خیلى از کاربران، این بازىِ 
تیراندازى اول شخص را به دلایلى قابل درك و منطقى 
مورد نقد قرار داده اند اما تعداد قابل توجهى از آراء منفى 
نیز صرفاً براى ساخت میم (Meme) و شکلک هاى 

ASCII، توسط کاربران ایجاد شده اند.

و اما کارگردان بازى، آرون کلر در پست مربوط به 
انتشار فصل جدید Overwatch2، درباره این اتفاقات 
صحبت هایى به میان آورده است. وى مى گوید «اگرچه 
بمباران شدن با نقدهاى منفى تجربه ى جالبى نیست 
اما دیدن اینکه تعداد زیادى از بازى بازان براى اولین بار 

به Overwatch2 آمده اند، فوق العاده است»:
خیلى از نقدهاى منفى استیم، به لغو مولفه هاى بسیار 
بزرگ تر PvE که در سال 2019 معرفى شده بودند، به 
عنوان دلیلى بابت نارضایتى شان از بازى اشاره مى کنند. 
متوجه این موضوع هستم؛ چیزى که معرفى کردیم، 
پروژه اى جاه طلبانه بود که در نهایت نتوانستیم آن را 

تحقق ببخشیم.
اگر نتوانیم زمان را به عقب برگردانیم، پس چه کارى از 
دستمان برمى آید؟ اینکه چیزهایى به بازى اضافه کنیم 

و Overwatch2 را ارتقاء دهیم.
وى در ادامه افزود: ما به ساخت و خلاقیت روى 
چیزهایى که در حال حاضر از یک بازى، تجربه اى عالى 
مى سازند، براى بازیکنانى که در حال حاضر آن را بازى 

مى کنند، ادامه خواهیم داد.
در زمان نگارش این خبر، Overwatch2 به صورت 
روزانه میزبان بیش از 50،000 بازیکن همزمان روى 
استیم است و در روز عرضه نیز به رکورد 75،000 نفر 
در روز عرضه رسیده بود. على رغم نقدهاى منفى این 
بازى، Overwatch2 به هفتمین بازى سودآور این 

پلتفرم در هفته انتشار دست یافت.
جالب است بدانید که نقدهاى منفى موجب شد تا 
هواداران بازى جهت پشتیبانى از سازندگان آن، 
کمپینى در توییتر راه بیندازند. تعداد  زیادى از بازیکنان 
و سازندگان Overwatch2 داستان ها و ویدیوهایى از 
رابطه شان با این بازى را با دیگران به  اشتراك گذاشتند؛ 
از جمله خود کلر که از جامعه بازیکنان بابت راه اندازى 

این کمپین تشکر کرد.
Overwatch2 هم اکنون روى پلتفرم هاى پلى 
استیشن 4، پلى استیشن 5، ایکس باکس وان، ایکس 
باکس سرى ایکس/اس، رایانه هاى شخصى و نینتندو 

سوییچ در دسترس قرار دارد.

بیش از ۱۱۰ هزار
 نقد منفی بازی 

روی استیم!

گهدارنده عرضه مى شوند تا از خمشدنکیس
PCI-ee مادربرد جلوگیرى 

هاى تولیدکننده سخت افزار
ن روند ناخوشایند آگاه بوده 
ه به دنبال راهى براى رفع 
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ریب اگرچه میانگین قیمت یک آیفون
با آمارفروش گوشى هاى آیفون در  مناطقى همچون ایالات متحده

ننیست! فروشاندروید قابل قیاس 
آیفونى که در سرتاسر جهان فروخته درحال حاضر، به ازاى هر 
به فروش مى رسد و همین موضوع مى شود، لوازم جانبى آن نیز 

فناورى را به رشد شگفت انگیزى سهم بازار این غول
رسانده است.
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منتقدینمنتقدین
 مانیتور گیمینگ مانیتور گیمینگ

 جدید سامسونگ  جدید سامسونگ 
را پسندیدندرا پسندیدند

 Odyssey OLED G۹ مانیتور گیمینگ جدید سامسونگ با نام
به عنوان یک محصول پیشرو توسط رسانه هاى متخصص 
حوزه فناورى معرفى شد. این مانیتور در 
بررسى هایى که انجام شده است، توانسته 
عناوینى همچون انتخاب برتر و برگزیده 

کارشناسان را به دست آورد.
مانیتور Odyssey OLED G۹ با نام G۹۵SC در اواخر 
خرداد ماه امسال به بازارهاى جهانى عرضه شد و به منظور 
توسعه سرى گیمینگ Odyssey سامسونگ استفاده شد. 
این مانیتور، اولین مانیتور DQHD OLED جهان است که 
از فناورى پیشرفته بهبود کیفیت تصویر با هوش مصنوعى 
(AI upscaling) و زمان واکنش فوق سریع 0,03 میلى ثانیه 

بهره مى برد.
صفحه نمایش این مانیتور به صورت خمیده با شعاع خمش 
 OLED 1800 طراحى شده است و به عنوان اولین مانیتورR
 x 5,120) Dual QHD شناخته مى شود که از وضوح تصویر
1,440) با نسبت تصویر 32:9 استفاده مى کند. نسبت تصویر 
مناسب و صفحه نمایش بزرگ و گسترده به کاربران این امکان 
را مى دهد که دو صفحه نمایش QHD را در کنار یکدیگر قرار 
دهند و در تصاویر جذاب بازى ها لذت ببرند. همچنین، زمان 

واکنش فوق سریع 0,03 میلى ثانیه و نرخ تازه سازى 240 
هرتزى نیز توانایى بازیکنان را در کسب پیروزى به طور قابل 

توجهى افزایش مى دهد.
مانیتور گیمینگ Odyssey OLED G9 سامسونگ با 
ویژگى هاى بسیار جذاب، به عنوان یک محصول برتر شناخته 
شده است. این مدل با ابعاد گسترده و منحنى جذاب، تجربه 
بصرى فوق العاده اى را براى کاربران خلق مى کند و آن ها را 
به عمق محتواى مشاهده شده فرو مى برد. یکى از ویژگى هاى 
برجسته مانیتور G۹۵SC، نورپردازى RGB در پشت بدنه آن 
است که به کاربر اجازه مى دهد 52 رنگ مختلف را تنظیم کند. 
Picture-by- و Picture-in-Picture همچنین، امکانات

Picture این مدل امکان نمایش تصاویر از دو منبع ورودى به 

طور همزمان را فراهم مى کند.
مانیتور G۹۵SC سامسونگ در سایت Techaeris عناوین 
برگزیده کارشناسان و انتخاب برتر 2023 را به دست آورده 
است. این مانیتور با دریافت امتیازات 10/10، به دلیل صفحه 
نمایش OLED با کیفیت بالا، رنگ هاى زنده و طبیعى، 
کنتراست بالا و نرخ به روزرسانى 240 هرتز، مورد تحسین 
قرار گرفته است. Techaeris درباره این مانیتور آمده است: 
”G۹۵SC تجربه اى مسحورکننده از بازى را براى هر گیمر 

 DQHD فراهم مى کند. اگر به دنبال خرید یک مانیتور گیمینگ
هستید، بدون شک G۹۵SC بهترین گزینه خواهد بود.“

مانیتور گیمینگ Odyssey OLED G۹ به عنوان برگزیده 
 Reviewed.com کارشناسان توسط وبسایت تخصصى
تشویق شده است. این محصول، که بهترین مزیت هایى 
همچون وضوح تصویر، شفافیت، طراحى شیک و قابلیت هاى 
تلویزیون هوشمند را داراست، توانسته است جایزه مذکور را از 

این وبسایت دریافت کند. 
همچنین، سایت Stuff نیز به Odyssey OLED G۹ پنج 
ستاره کامل اختصاص داده و آن را یکى از بهترین مانیتورهاى 
گیمینگ فعلى توصیف کرده است. این سایت بر تجربه یک 

لذت کامل و مطلق که این مانیتور را ارائه مى دهد، تأکید دارد 
و معتقد است که G۹ یکى از بهترین و کامل ترین مانیتورهاى 

تاکنون ساخته شده است.
تهیه کننده وب سایت T۳ در مرور خود بر روى
 Odyssey OLED G۹ تمرکز کرده است و در مورد این 
مانیتور گیمینگ نوشته است: G۹ سطح جدیدى از تصاویر 
فراگیر و جذاب را ارائه مى دهد و تجربه اى بصرى برتر و بى نظیر 

را فراهم مى کند.
 گروه بررسى محصول این رسانه به گونه اى تحت تأثیر 
جذابیت هاى مانیتور قرار گرفته اند که یادآور شده اند: G۹ همان 

مانیتور دل برانگیزى است که گیمرها عاشق آن مى شوند.
بر اساس آمارها، محبوبیت Odyssey OLED G۹ در سراسر 
جهان در حال افزایش است. در نتیجه، در آمریکاى شمالى در 
ابتداى تولید 1800 دستگاه و در کمتر از دو هفته، در اروپا 700 
دستگاه و در کره 100 دستگاه در یک ساعت به فروش رسیده 
است. بر اساس آمارهاى سه ماهه اول سال 2023، سامسونگ 
23 درصد از سهم بازار جهانى در بخش مانیتورهاى مخصوص 
بازى با نرخ به روزرسانى 100 هرتز یا بالاتر را به دست آورده و 
براى پنجمین سال متوالى در این عرصه برترى خود را حفظ 

کرده است.
هون چانگ معاون بخش نمایشگرهاى سامسونگ، درباره 
 Odyssey موفقیت هاى کسب شده براى مانیتور گیمینگ
OLED G۹ گفت: ما بسیار خوشحالیم که محصول ما توسط 

منتقدان برجسته صنعت گیمینگ به رسمیت شناخته شده 
است. زمانى که این مدل را عرضه کردیم، مى دانستیم که این 
محصول سطح تمامى مانیتورهاى OLED را بهبود مى بخشد. 
رویاى ما این بود که یک مانیتور با کیفیت تصویر بى نظیر و 
ویژگى هاى نوآورانه گیمینگ را ارائه دهیم که تنها بوسیله 
سامسونگ امکان پذیر باشد. ما به خوشحالى مشاهده مى کنیم 
که با این مانیتور جدید توانستیم خواسته ها و آرزوهاى دیرینه 

گیمرها را برآورده کنیم.
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مطالعه اى جدید نشان مى دهد بیمارى هاى روانى بر اندازه  مغز 
نیز تاثیر مى گذارند.

افسردگى، اسکیزوفرنى و بسیارى از بیمارى هاى روانى دیگر 
حجم نواحى مختلف مغز را تغییر مى دهند. دانشمندان مى توانند 

با شناسایى این تغییرات، روش درمانى موثرى را طراحى کنند.
بر اساس این مطالعه جدید، بیمارى هاى روانى نه تنها خلق و خو 
و احساسات فرد را تغییر مى دهند، بلکه حجم و اندازه مغز را نیز 

دستخوش تغییر مى کنند.
نویسندگان این مطالعه در دانشگاه موناش استرالیا از مغز 1300 
فرد مبتلا به بیمارى هاى روانى نقشه بردارى کردند تا چگونگى 
تاثیر بیمارى هاى روانى مختلف بر حجم و اندازه نواحى مختلف 

مغز را بررسى کنند.
اطلاعات به دست آمده از این تحقیق، نواحى خاصى از مغز را که 

پزشکان مى توانند در طول درمان یک بیمارى روانى خاص تحت 
نظر قرار دهند، نشان مى دهد.

اشلى سگال محقق ارشد و دانشجوى دکتراى دانشگاه موناش 
مى گوید: ما دریافتیم که مدارهاى خاص مغز در برخى از اختلالات 
دخیل هستند که نشان مى دهد آنها اهداف درمانى بالقوه اى به 

حساب مى آیند.
هر 1300 شرکت کننده دستکم از یکى از شش بیمارى روانى 
افسردگى، اختلال کمبود توجه بیش فعالى، اختلال طیف اوتیسم، 
اسکیزوفرنى، اختلال وسواس فکرى-اجبارى و اختلال دوقطبى 

رنج مى بردند.
در طول این مطالعه، محققان از یک روش آمارى ویژه براى 
محاسبه ى میانگین اندازه ى مغز افراد با توجه به سن و جنس 
استفاده کردند. آنها میانگین اندازه ى مورد انتظار براى مغز را با 

حجم واقعى مغز شرکت کنندگان مقایسه کردند.
الکس فورنیتو یکى از محققان و استاد روانشناسى در دانشگاه 
موناش، مى گوید: ما مى توانیم میزان تغییر حجم مغز یک فرد 
را دقیقا مانند نمودارهاى رشد که معمولا براى قد و وزن اطفال 

استفاده مى شود، اندازه گیرى کنیم.
با این حال، برخى از مطالعات پیشین که از رویکرد مشابهى استفاده 
کرده بودند، نتوانستند اهداف درمانى را شناسایى کنند، زیرا حجم 
نواحى مختلف مغز در بین افراد به طور قابل توجهى متفاوت است. 
علاوه بر این، نتایج چنین مطالعاتى نشان مى دهد که از هر 100 
نفر، تنها هفت نفر بیمارى روانى مشابه انحراف در قسمت هاى 
مشابه مغز را نشان مى دهند. این بدان معناست که تعیین اهداف 

درمانى تنها با تمرکز بر میانگین هاى گروهى دشوار است.
همچنین ممکن است توضیح دهد که چرا افراد با تشخیص 

بیمارى یکسان تنوع گسترده اى در علائم و نتایج درمان نشان 
مى دهند.

بنابراین، براى درك بهتر ارتباط بین بیمارى هاى روانى و اندازه 
مغز، محققان نحوه ى گسترش تغییرات در حجم مغز از یک ناحیه 

به ناحیه دیگر مغز را بررسى کردند.
این تجزیه و تحلیل نشان داد که اگرچه تغییرات حجم در نواحى 
مختلف متفاوت است، اما مناطقى در مغز وجود دارد که تغییر 
حجمى در آنها تجمع مى یابد، زیرا این نواحى خاص به عنوان 
نقاطى عمل مى کنند که در آن دو یا چند ناحیه همپوشانى یا 

اتصال دارند.
این امکان وجود دارد که این همپوشانى اشتراکات میان افراد با 
تشخیص مشابه را توضیح دهد، مثلا اینکه چرا دو فرد مبتلا به 
اسکیزوفرنى علائم مشترك بیشترى نسبت به یک فرد مبتلا به 

اسکیزوفرنى و یک فرد مبتلا به افسردگى دارند.
این رویکرد پیشرفته به محققان این امکان را داد تا تغییرات ناشى 
از یک بیمارى روانى خاص را در حجم مغز یک شرکت کننده در 
میان بیش از 1000 ناحیه مختلف در مغز آن ها مطالعه کنند. به 
عنوان مثال، مطالعه آنها نشان مى دهد که افسردگى را مى توان 
با تمرکز بر برخى از مدارهاى مغز واقع در قسمت جلویى مغز 

درمان کرد.
مطالعه حاضر یک قدم جلوتر از تحقیقات قبلى است و ارتباط 
عمیق بین بیمارى هاى روانى و عملکرد مغز را نشان مى دهد. 
همچنین توضیح مى دهد که چگونه بیمارى هایى مانند 
اسکیزوفرنى یا افسردگى برخى از نواحى مغز را تغییر مى دهد 

و چگونه چنین تغییر کوچکى بر کل شبکه مغز تاثیر مى گذارد.
با این حال، محققان پیشنهاد مى کنند که رویکرد آنها تنها مى تواند 
براى شناسایى اهداف بالقوه ى درمانى مورد استفاده قرار گیرد، و 
بنابراین، براى همه ى افراد کار نمى کند، بلکه براى افراد معدودى 

کارساز خواهد بود.
به عنوان مثال، در بخش قبل ذکر شد که افسردگى را مى توان 
با تمرکز بر مدارهاى مغز در قسمت جلویى درمان کرد. سگال 
مى گوید: این مدارها معمولا به  عنوان اهدافى براى درمان هاى 
غیرتهاجمى تحریک مغز استفاده مى شوند، اما داده هاى ما نشان 
مى دهد که ممکن است فقط براى حدود یک سوم مردم هدف 

موثرى باشند.

 علائم مصرف افراطى نمک 

آجیل بخورید افسرده نشوید

نمک، مهم ترین چاشنى غذایى محسوب مى شود که عامل طعم و مزه مطلوب 
خوراکى ها مى شود اما افراط در مصرف آن زمینه ساز بیمارى هاى مختلف مى شود. 
مصرف زیاد نمک مى تواند با تظاهرات مختلف جسمانى همراه باشد که شناخت 

آنها مى تواند به اصلاح عادت هاى غذایى و جلوگیرى از عوارض نمک کمک کند.

احساس تشنگى زیاد 
یکى از شایع ترین نشانه هاى مصرف زیاد نمک، کاهش آب بدن و احساس تشنگى 
است. سدیم براى حفظ تعادل مایعات بدن است. با این حال، مصرف زیاد نمک 
مى تواند موجب اختلال در این عملکرد شده و زمینه ساز تشنگى شدید شود. گرچه 

نوشیدن آب و مایعات کافى براى بهبود این حالت موثر است اما باید از مصرف 
خوراکى هاى پرنمک نیز پرهیز کرد. 

سردرد
سردرد نیز مى تواند به دلیل مصرف زیاد نمک باشد زیرا سطح بالاى سدیم خون 
مى تواند موجب اتساع عروق خونى شود که با سردرد شدید و ضربان دار همراه 
است. این نوع سردرد معمولا یک تا دو ساعت پس از مصرف خوراکى هاى شور 

ایجاد مى شود. 

تورم دست ها و پاها
تورم دست ها و پاها که تحت عنوان ادِِم شناخته مى شود یکى از نشانه هاى مصرف 
زیاد نمک است. زمانى که مقدار خیلى زیاد نمک به بدن برسد، سطح سدیم خون 
افزایش پیدا مى کند و مقدار مایعات خارج  سلولى نیز بیشتر مى شود. در نتیجه تورم 

به خصوص در انگشتان، مچ و قوزك پا به وجود مى آید. 

افزایش فشار خون
فشار خون بالا شناخته شده ترین پیامد افراط در مصرف نمک است که پس از مدتى 
مصرف غذاهاى پرنمک اتفاق مى افتد. سدیم با حفظ مایعات بیشتر در بدن موجب 
مى شود پمپاژ خون در قلب سخت تر باشد که از همین رو خون با فشار بالاترى در 

عروق جریان دارد. 

خوردن یک وعده آجیل شامل مغزهایى نظیر گردو، پسته و بادام، در طول روز 
مى تواند از افسردگى جلوگیرى کند.

این یافته بر اساس تحقیقات جدیدى است که منتشر شده. این تحقیقات نشان 
مى دهد خوردن یک وعده آجیل (30 گرم) در روز با 17 درصد کاهش خطر 

افسردگى مرتبط است.
محققان، داده هاى گروه «بیوبانک بریتانیا» که یک پایگاه داده آنلاین از سوابق 
پزشکى و شیوه زندگى است را بررسى کردند. از این پایگاه داده، وضعیت روحى 

و روانى بیش از 13 هزار و پانصد بریتانیایى بدون سابقه افسردگى 
یا استفاده از داروهاى ضد افسردگى در سنین 37 تا 73 

سال، بین سال هاى 2007 تا 2020  مورد مقایسه 
قرار داد. بر اساس نتایج این تحقیق، 5 سال بعد 

از اولین سال آغاز این تحقیق، مشخص شد 
احتمال ابتلا به افسردگى در افرادى که هر 
روز یک وعده آجیل مصرف مى کردند، کمتر

 است.
این یافته ها به وضوح نشان نمى دهد که 
چرا با خوردن آجیل خطر ابتلا به افسردگى 
کاهش مى یابد. با این حال، محققان و 

کارشناسان حدس مى زنند که مواد مغذى 
محافظ در آجیل نقش مهمى ایفا مى کنند. نتایج 

آن ها همچنین نشان مى دهد که احتمال ابتلا به 
افسردگى در میان بزرگسالان بریتانیایى با وزن سالم و سبک 

زندگى سالم کمتر است. 30  گرم آجیل معادل یک مشت کوچک یا 20 عدد 
گردو، 20 عدد بادام، 30 عدد پسته یا 15 عدد بادام هندى است.

کلسى کاستا، متخصص و مشاور تغذیه مى گوید: تحقیقات جدید تأثیر عمیق عادات 
غذایى ما را بر سلامت روان ما آشکار مى کند، به ویژه به ارتباط قوى روده و مغز 
اشاره مى کند. او به هلت لاین مى گوید: یافته هاى تحقیق اخیر بر توان انتخاب هاى 
غذایى ما در تاثیرگذارى در سلامت روان ما تأکید دارد و نقش محورى تغذیه در 
سلامت روانى ما را برجسته مى کند. کاستا مى گوید: در حالى که این مطالعه دلایل 
ارتباط بین مصرف آجیل و کاهش خطر افسردگى را بررسى نمى کند، خواص ضد 

التهابى و آنتى اکسیدانى آجیل ممکن است به مزایاى مشاهده شده کمک کند.
او توضیح مى دهد: مواد موجود در آجیل مى تواند به بدن ما کمک 
کند تا استرس را بهتر مدیریت کند، سلامت روده ما را بهبود 
بخشد و سلامت مغز را ارتقا دهد. از این رو، خوردن 
آجیل مى تواند یک استراتژى غذایى مفید براى 
پیشگیرى و مدیریت افسردگى باشد. به عنوان 
مثال، گردو به دلیل محتواى بالاى امگا 3 خود 
شناخته شده است و در تحقیقات به عنوان 
آجیلى که مى تواند در کاهش افسردگى موثر 

باشد، مورد توجه قرار مى گیرد. 
کاستا توضیح مى دهد: امگا 3 که براى عملکرد 
و رشد مغز ضرورى است، اثرات ضد التهابى و 
آنتى اکسیدانى دارد و به طور بالقوه خطر افسردگى 
را کاهش مى دهد. این کارشناس تغذیه مى افزاید: 
مصرف منظم گردو غنى از امگا 3 ممکن است به بهبود 
خلق و خو و کاهش علائم افسردگى کمک کند. چرا که امگا 3 
بر ایجاد عملکرد انتقال دهنده هاى عصبى تنظیم کننده خلق و خو، مانند 

سروتونین و دوپامین، تاثیر مى گذارد.ژ

تشخیص زودهنگام دیابت بسیار مهم است، زیرا بیماران بیشتر 
در معرض خطر برخى از عوارض کشنده از جمله بیمارى قلبى 

و سکته هستند.
گرسنگى شدید، افزایش تشنگى، کاهش وزن ناخواسته، تکرر 
ادرار، تارى دید، خستگى و تغییرات خلق وخو از جمله نشانه هاى 
شایع در ابتلاى افراد به دیابت یا مرض قند است، ولى محققان 
مى گویند شواهدى کشف کرده اند که نشان مى دهد خارش 

دست ها نیز ممکن است از جمله این نشانه ها باشد.
تشخیص علائم دیابت ممکن است دشوار باشد، زیرا به ندرت 
باعث مى شود که واقعاً احساس ناخوشایندى داشته باشید، اما اگر 
احساس خارش غیرعادى داشته باشید، ممکن است در خطر ابتلا 

به این بیمارى باشید.
در دیابت، سطح گلوکز خون مى تواند به طور غیر طبیعى بالا 
برود، بنابراین مى تواند شرایط ایده آلى را براى رشد مخمر طبیعى 
فراهم کند و همچنین توانایى بدن براى مبارزه با عفونت را 
کاهش مى دهد. دیابت همچنین مى تواند باعث افزایش گلوکز 

در ادرار شود.
تشخیص زودهنگام این بیمارى بسیار مهم است، زیرا بیماران 
بیشتر در معرض خطر برخى از عوارض کشنده از جمله بیمارى 

قلبى و سکته هستند.

علائمی که نشانهعلائمی که نشانه
 آغاز ابتلا به  آغاز ابتلا به 

مرض قند هستندمرض قند هستند

بیماری های روانی بیماری های روانی 
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آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 6222 مورخ 1402/05/04 به شماره کلاسه 0203 مالکیت آقاي / خانم 
نازنین زهرا لاري به شناسنامه شماره 1131236785 کدملی 1131236785 صادره 
فرزند عبداله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 133٫24 متر مربع پلاك شماره 650 
و 651 و 652 و 653  فرعی از 111 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب صفحه 497 دفتر 189 و صفحه 448 دفتر 61 و سند 241757 
مورخ 98/10/12 دفتر 73 و حصر وراثت 9482 مورخ 95/6/24 و ملاحظه نقشه ملک 

و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/25 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1402/06/09-م الف: 1546946- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/05/313

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 6027  مورخ 1402/04/29 به شماره کلاسه 0065 هالکیت آقاي / خانم 
ناصر پریشانى فروشانی به شناسنامه شماره 1153 کدملی 1819153525 صادره فرزند 
محمد در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 136,28 مترمربع پلاك 
شماره 792 فرعی از 106 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی 
شهر به موجب قولنامه عادى و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و 

محرز گردیده است.

برابرراى 6028 مورخ 1402/04/29 به شماره کلاسه 0066 مالکیت آقاي / خانم زهره 
صالحیان فروشانی به شناسنامه شماره 22302 کدملی 1140222589 صادره فرزند 
یداله در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 136,28 متر مربع پلاك 
شماره 792 فرعی از 106 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی 
شهر به موجب قولنامه عادى و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/25 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1402/06/09-م الف: 1546984- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/05/315

آگهى مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاك اردستان
آراء که در اجراى ماده یک قانون مذکور توسط هیات حل اختلاف مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاك اردستان صادر گردیده و در اجراى ماده 3 قانون مذکور در 2 نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه هاى کثیر الانتشار محلى آگهى میشود تا شخص 
یا اشخاصى که به آراى مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین آگهى ظرف مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاك اردستان تسلیم و رسید اخذ نمایند و از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه مبادرت به تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومى محل نموده و گواهى تقدیم دادخواست اخذ و به ثبت اردستان تسلیم 
نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه است. در صورتى 
که اعتراض در مهلت قانونى و اصل نگردد و یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومى محل را ارائه نکند ثبت اردستان مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 

ضماً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1- راى شماره 140260302032000158 مورخ 1402/05/15 آقاى داود نیکوفر 
فرزند احمد ششدانگ یک باب خانه واقع در مزرعه رقران پلاك 21 اصلى علیا اردستان 

بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 177/80 متر مربع مالک رسمى مشاعى
2- راى شماره 140260302032000159 مورخ 1402/05/15 آقاى حسن سلطانى 
شیرازانى فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب خانه واقع در مزرعه سینا پلاك 127 اصلى 
علیا اردستان بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 247/33 متر مربع مالک رسمى 

مشاعى
3- راى شماره 140260302032000160 مورخ 1402/05/15 آقاى محمدرضا 
آقابابائیان فرزند احمد ششدانگ یک باب خانه واقع در مزرعه پنارت پلاك 11 اصلى 
علیا اردستان بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 60 /80 متر مربع مالک رسمى 

مشاعى

4- راى شماره 140260302032000167 مورخ 1402/05/21 خانم بهجت بدیعى 
فرزند عبدالحسین ششدانگ باغ احداثى بر روى قسمتى از پلاك ثبتى فرعى 763 واقع 
در اردستان 1 اصلى گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 652/65 متر مربع 

مالک رسمى مشاعى 
5- راى شماره 140260302032000168 مورخ 1402/05/21 موقوفه حبیبه 
سلطان بدیعى به تولیت آقاى     محمود امیرى پور فرزند فتح اله ششدانگ قطعه ملک 
محصور با کاربرى کشاورزى احداثى بر روى قسمتى از پلاك ثبتى فرعى 256 واقع 
در اردستان 1 اصلى گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 721/24 متر مربع 

مالک رسمى مشاعى
6- راى شماره 140260302032000169 مورخ 1402/05/21 خانم بهجت 
بدیعى فرزند عبدالحسین ششدانگ باغ احداثى بر روى قسمتى از پلاك ثبتى 
فرعى 42 واقع در اردستان 1 اصلى گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 
339/66 متر مربع موروثى از حبیبه سلطان بدیعى مالک رسمى مشاعى. تاریخ 
انتشارنوبت اول : 1402/05/25- تاریخ انتشارنوبت دوم : 1402/06/09- م 
الف:1549123- مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک اردستان-ذبیح اله فدایى

 اردستانى/05/317

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص نیکو سازان مهر آذین به شناسه ملى 
10260616241 و به شماره ثبت 43783 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1401/10/01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد اساسنامه جدید مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره تصویب گردید./ 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى اصفهان (1554093)

آگهى تغییرات
 نام شرکت سهامى خاص پارسیان تراز آتشگاه به شناسه ملى 
10260665210 و شماره ثبت 48310 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومى فوق العاده مورخ 1402/05/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: نام شرکت 
از پارسیان تراز آتشگاه به پارس استیل آتشگاه سهامى خاص تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان 
اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1555306)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص پیکره سازان نقش جهان به شناسه ملى 10260462024 و 
شماره ثبت 25440 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1402/03/09 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى محمدرضا نیک نام به شماره ملى 1280833769، خانم 
میمنت عموآقائى به شماره ملى 1281641634 و خانم مرضیه حیدرى به شماره ملى 
1288997851 به سمت اعضاى اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/09 انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى 

اصفهان (1554102)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص آفتاب چشمه آریانا به شناسه ملى 
10260533558 و به شماره ثبت 32823 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/03/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد *هیات 
مدیره کلیه اختیارات قانونى خود مندرج در بند13ماده40 اساسنامه را 
به مدیرعامل تفویض نمود. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1555315)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص آجرنسوز و نماى آذرخش سپاهان به شناسه ملى 10260693513 و به شماره ثبت 50796 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1402/05/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -تورج نجف به شماره ملى 0081730071 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره جواد جمشیدى به شماره ملى 1271378167 به سمت عضو اصلى هیئت 
مدیره اکبر رحمانى کیا به شماره ملى 1282285866 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره پروین رخزن به شماره ملى 1286789214 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره الناز رحمانى کیا 
به شماره ملى 1293314846 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1404/05/10 انتخاب گردیدند. - حوریه نجف به شماره ملى 0019007851 به سمت بازرس على البدل ، 
عرفان رحمانى کیا به شماره ملى 1272114600 به سمت بازرس اصلى براى مدت یکسال انتخاب گردیدند. -روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین 

گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1554340)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص آجرنسوز و نماى آذرخش سپاهان به شناسه ملى 10260693513 و به شماره ثبت 50796 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1402/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -تورج نجف به شماره ملى 0081730071 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره جواد جمشیدى به شماره ملى 
1271378167 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره اکبر رحمانى کیا به شماره ملى 1282285866 به سمت مدیرعامل وعضو اصلى هیئت مدیره پروین رخزن به 
شماره ملى 1286789214 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره الناز رحمانى کیا به شماره ملى 1293314846 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/05/10 
انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهد آور و همچنین کلیه اوراق عادى و ادارى شرکت با امضاء جواد جمشیدى و اکبر رحمانى کیا متفقاً یا جواد جمشیدى 
آقاى تورج نجف متفقاً و با مهر شرکت معتبر است.ضمنا مدیر عامل شرکت مجرى مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1554339)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص پشم سنگ ویلا به شناسه ملى 10960020082 و به شماره ثبت 2927 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1401/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى عبدالرحیم صالحى نجف آبادى به شماره ملى 1090909209 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم 
محترم صالحى نجف آبادى به شماره ملى 1090968711 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره آقاى ابراهیم صالحى به شماره ملى 1091237824 
به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت دوسال انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها و عقوداسلامى واوراق عادى با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى نجف آباد (1557850)

تاسیس
 شرکت سهامى خاص نوید فولاد پارتاك درتاریخ 1402/06/04 به شماره ثبت 74868 به شناسه ملى 14012512850 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه ى فعالیت هاى بازرگانى مانند خرید و فروش واردات و صادرات و انباردارى در 
زمینه آهن آلات و مصنوعات فلزى و فولادى به جز طلا و نقره . دریافت تسهیلات ارزى و ریالى از منابع داخلى و خارجى صرفا جهت تحقق اهداف شرکت درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر 
اصفهان، عسگریه، کوچه رهبر، بن بست گل مریم، پلاك 8، طبقه همکف کدپستى 8199733432 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 10,000,000 
ریال نقدى منقسم به 100 سهم 100000 ریالى تعداد 100 سهم آن با نام عادى مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 152 مورخ 
1402/03/25 نزد بانک ملى ایران شعبه چهارراه دشتستان با کد 3005 پرداخت گردیده است والباقى در تعهد صاحبان سهام مى باشد اعضا هیئت مدیره آقاى 
علیرضا محمدنظر به شماره ملى 1270308521 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم مهین حریرى به شماره 
ملى 1285625919 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم نفیسه محمدنظر به شماره ملى 1287122809 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى 
باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم نگین یاقوت به شماره ملى 0069621969 به سمت 
بازرس اصلى به مدت 1 سال آقاى ایمان چگونیان به شماره ملى 1288321600 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان 
جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1557849)

شبکه «ان .تى.وى» در بررسى فشار اقتصادى جنگ اوکراین به اروپا  نصف جهان
مى نویسد که اروپا از نظر اقتصادى ضعیف، از نظر نظامى وابسته به ایالات متحده و از 
نظر جمعیتى در مسیر بى اهمیتى قرارگرفته است. افول اروپا بارها و بارها مورد بحث 

قرار مى گیرد؛ اما این بحث همواره به بن بست مى انجامد.
به نظر این رسانه آلمانى، حمله روسیه به اوکراین وابستگى اروپا به ایالات متحده را 
کاملاً روشن کرده است. بدون کمک نظامى آمریکا و تنها با کمک اروپا، اوکراین 
نمى توانست ماشین جنگى روسیه را متوقف کند. به همین دلیل است که بحث 
جدیدى در رسانه ها در مورد افول اروپا مطرح مى شود. این بحث عمدتاً حول محور 

مسائل اقتصادى، جمعیتى و نظامى مى چرخد.
بر اساس این استدلال اروپا روبه زوال است، زیرا قدرت اقتصادى آن پس از بحران 
مالى از ایالات متحده عقب مانده است، جمعیت آن اکنون تنها چند درصد از جمعیت 
جهان را تشکیل مى دهد و همچنین به این دلیل که در مقایسه با ایالات متحده 

آمریکاى از نظر نظامى قوى از پایان جنگ سرد ضعیف شده است.
«على ودایع»، کارشناس روابط بین الملل در گفت وگو با برنامه جهان سیاست رادیو 
ایران مى گوید: «ظرف 18 ماه گذشته، جنگ اوکراین هزینه هاى سنگین امنیتى و 
اقتصادى به اروپا تحمیل کرده است. آن چیزى که تحت عنوان بازگشت ناسیونالیسم 
افراطى در آلمان، فرانسه و ایتالیا مى بینیم نشان دهنده نارضایتى جامعه اروپا از رکود 

اقتصادى و افزایش هزینه هاى زندگى است.»

فشار اقتصادى به یورو
شبکه «ان .تى.وى» مى نویسد که قدرت اقتصادى اروپا از دهه 1990، یعنى از پایان 
جنگ سرد، به هیچ وجه از ایالات متحده عقب نمانده است. اگر برابرى قدرت خرید 
را در نظر بگیرید و بنابراین نوسانات ارزى بین دلار و یورو را حذف کنید، داستان 
متفاوت به نظر مى رسد: در دهه 1990، تولید ناخالص ملى در منطقه اتحادیه اروپا از 
28 کشور کمى بیشتر از تولید ناخالص ملى ایالات متحده آمریکا بود. در سال 2020، 
یعنى قبل از برگزیت، قدرت اقتصادى اتحادیه اروپا همچنان از ایالات متحده 
جلوتر بود، صرف نظر از اینکه اطلاعات آمارى از OECD، بانک جهانى یا صندوق 
بین المللى پول به دست آمده باشد. در سال 2022 تنها به دلیل خروج انگلیس قدرت 
اقتصادى اتحادیه اروپا کمى کمتر از آمریکا بود. اگر انگلیس در اتحادیه اروپا باقى 
مى ماند، پیشتازى اتحادیه اروپا از نظر تولید ناخالص ملى در سال 2022 حفظ مى شد.
ودایع تصریح مى کند: «یک حساب و کتاب ساده نشان مى دهد که از میانه سال 
2009 و شکل گیرى بحران یورو، رشد اقتصادى اروپا همواره زیر سایه وضعیت 
اقتصادى ایالات متحده بوده است. نکته ناخوشایند براى اروپا این است که 

شاخص هاى اقتدار اروپا در حال فروپاشى است.»
وى در ادامه مى گوید که «اتحادیه اروپایى پس از فروپاشى اتحادیه جماهیر شوروى 
تلاش مى کرد هویت جدیدى براى خود تعریف کند اما حالا گرفتار تبعات جنگ 
سرد جدید و هزینه هاى هنگفت جنگ اوکراین شده است. غلبه اولویت هاى امنیتى 
و نظامى بر شاخص هاى دیگر کشورهاى اروپایى، منجر به افزایش وابستگى آنها 

به آمریکا مى شود».
این کارشناس روابط بین الملل با اشاره به اینکه «روسیه از هژمونى انرژى علیه اروپا 
استفاده مى کند» بیان مى کند که «تجربه  سال گذشته نشان مى دهد که امسال هم 

اروپایى ها از میانه هاى سپتامبر درگیر فکر تأمین انرژى در زمستان خواهند شد».
ودایع تأکید مى کند که «اروپا گمان مى کرد جنگ اوکراین ظرف چند ماه جمع  خواهد 

شد 
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فرسایشى برنامه ریزى کرده بود. مسئله مشترك در همه جنگ ها 
این  است که هزینه ها و تبعات آن با گذشت زمان به شکل تصاعدى افزایشى مى شود. 
شکاف اقتصادى و نظامى اروپا با آمریکا منجر به تزلزل جایگاه بروکسل در روابط 
بین الملل شده است تاجایى که دیگر در عمل اروپا بیش از گذشته مورد تطمیع اروپا 

قرار مى گیرد».

کمبود اقتدار نظامى اروپا
شبکه «ان .تى.وى» آلمان معتقد است که الحاق کریمه به روسیه و جنگ این 
کشور در اوکراین در لحظه اى تاریخى آغاز شد که در آن پتانسیل نظامى اروپا به 
میزان قابل توجهى کاهش  یافته بود زیرا دیگر انتظار نمى رفت که یک جنگ زمینى 
کلاسیک در قاره اروپا رخ دهد. اتحادیه اروپا بدون شک فاقد تمام پیش نیازهاى یک 
ابرقدرت همتراز با آمریکا و چین است؛ اما به جاى صحبت از افول اروپا، بهتر است 
در مورد سیاست هاى جهانى اتحادیه اروپا به عنوان یک غیر ابرقدرت صحبت کنیم.
این کارشناس روابط بین الملل با برجسته دانستن «نقش پروپاگانداى رسانه اى 
آمریکا و بازى کى یف براى کسب حمایت هاى اقتصادى و نظامى» گفت: «اروپا در 
میان احساس ترس و ناامنى از تهدیدهاى روسیه با خاطر ذهنى ارتش سرخ، چاره اى 
جز مشارکت در هزینه هاى جنگ اوکراین ندارد. در این وضعیت راهبرد ارتش اروپایى 
عملاً توسط ناتو منهدم شده است و اروپا نمى تواند یک بازیگر مستقل باشد. البته 

فرانسوى ها براى این آرزو همچنان درحال مقاومت هستند.»
ودایع با پیش کشیدن انتخابات الکترال 2024 آمریکا گفت: «در اروپا این گمانه زنى 
وجود دارد که دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهورى متحمل شکست خواهند 
شد و رئیس جمهورى بعدى ایالات متحده یک جمهورى خواه است. محافظه کاران 
آمریکا معتقدند که واشنگتن آن چیزى که مى خواسته را از جنگ اوکراین کسب 
کرده است و ادامه آن براى واشنگتن تنها هزینه بى فایده است. در این شرایط اروپایى 
که نه تنها در هزینه هاى جنگ اوکراین متحمل خسارت مى شود با تهدید گسترش 
میدان جنگ، دچار نوعى سردرگمى و سرگیجه شده است. بروکسل فعلاً ناچار است 
وضعیت انجماد و کنترل سطح تنش در جنگ اوکراین را در دستور کار حفظ کند تا 
وضعیت کاخ سفید مشخص شود. فعلاً بدترین سناریو براى اروپا این است که میزان 
کمک هاى آمریکا به جنگ اوکراین کاهش پیدا کند و آنها بیش از گذشته احساس 

تنهایى کنند.» 

بروکسل در مخمصه جدال با روسیه دچار سردرگمى شده است 

سنگینى هزینه هاى اقتصادى سنگینى هزینه هاى اقتصادى 
جنگ اوکراین در اروپاجنگ اوکراین در اروپا
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مرضیه غفاریان
سپاهان این روزها باقدرت پیش مى راند. قطار طلایى هاى اصفهانى روى ریل 
قرارگرفته و حتى 10 نفره شدن هم نمى تواند مانع حرکت آن شود. فرقى هم 
نمى کند این تیم در خانه خود و در برابر استقلال و در دقایق آخر با یک یار کمتر 
مجبور شود در جدال با آبى پوشان مدعى از تک گل 3 امتیازى خود با چنگ و دندان 

محافظت کند، یا اینکه در آخرین دقایق نیمه اول و در نبرد با پیکان مدل جوانان با 
اخراج مدافع تأثیرگذارش مواجه شود و در حالى که در برابر میزبان تهرانى اش با 
نتیجه یک بریک متوقف شده دست به کارى بزرگ بزند و با روانه کردن 2 گل دیگر 

به سنگر خودروسازان با کسب سوغات 3 امتیازى ارزشمند به اصفهان برگردد.
طلایى پوشان اصفهانى عزمشان را جزم کرده اند تا جام طلایى 23 را به خانه 

آورند. براى همین با برنامه پیش مى روند و بى گدار هم به آب نمى زنند. براى ارتش 
طلایى سپاهان و فرمانده پرتغالى آنها هیچ اهمیتى ندارد که سرمربى حریف بعد از 
واگذار کردن نتیجه بازى با برشمردن موقعیت هاى بى شمار تیمش و مقایسه آن با 
فرصت کم سپاهانى ها مدعى شود که تیم اصفهانى کار «خاصى» انجام نداده است. 
برعکس طلایى پوشان برخلاف ادعاى رسول خطیبى «خاص» ترین کار را در 
مستطیل سبز انجام داده اند. سربازان مورایس با تغییر استراتژى خود و روى آوردن 
به ضد حملات، جوانان پیکان را پشت سرگذاشتند. کار خاص یعنى همین؛ یعنى با 
یک یار کمتر از دو سه فرصت طلایى خود بهره ببرى و رقیب را در به ثمر رساندن ده 
دوازده  موقعیتش(!) ناکام بگذارى. کار خاص تیم دستیار سابق آقاى خاص همان 
است که غلامرضا ثابت ایمانى، هافبک 23 ساله خودروسازان به آن پى برده بود؛ 
یک اشتباه جلوى سپاهان مساوى است با شکست. فرقى هم نمى کند در خانه و با 
یک یار بیشتر از رقبا به میدان بروند یا اینکه در اوایل، اواسط و یا اواخر بازى مجبور 

شوند 10 نفره به نبرد با حریفان در خانه آنها ادامه دهند.
ارتش طلایى سپاهان این روزها دیگر نه به گربه سیاه اعتقاد دارد و نه به نعل 
اسب. براى همین هم در بازى اخیر وقتى با یک گل از پیکان عقب افتاد بى توجه به 
ناکامى هاى گذشته خود در برابر این تیم تهرانى و بدون آنکه هراسى از تکرار آن 
وقایع داشته باشد موفق شد با کامبک تماشایى اش، علاوه بر کسب 3 امتیاز بازى، 
قدرت خود را بیش ازپیش به رخ سایر تیم ها بکشد و بااقتدار به جلوس خود بر صدر 

جدول ادامه بدهد.
اگرچه فوتبال غیرقابل پیش بینى است و نه تنها ژوزه مورایس که بارها تأکید کرده 
«پیشگو» نیست که حتى نوستراداموس و پیشگوهاى معروف جام هاى جهانى نیز 
نمى توانند حدس بزنند که درنهایت کدام تیم بر سکوى اول مى ایستد اما ارتش 
طلایى سپاهان اسبش را زین کرده براى قهرمانى و کوتاه بیا هم نیست. مصدومیت 
و اخراج ستاره ها هم در برنامه این تیم و سکاندار باتجربه اش براى حرکت روبه جلو 
تاکنون هیچ تأثیرى نداشته است. شاید مهمترین عامل آن هم همان هایى است 
که مورایس در خلال صحبت هاى خود پس از بازى به پیکان به آنها اشاره کرد: 
همکارى تیمى، اعتماد به جوانان، عادت به چالش ها، پذیرفتن اشتباهات و گریز از 

بهانه جویى.

دور دور سپاهان در صدر با چپ کردن 
پیکان جوانان

سپاهان در هفته چهارم رقابت هاى لیگ برتر 3 امتیاز بسیار ارزشمند در مصاف با خودروسازان به دست آورد. 
این در حالى است که رضا اسدى، برترین گلزن فصل گذشته تراکتور در بازگشت به اصفهان و پوشیدن 
دوباره پیراهن طلایى سپاهان، شروع درخشانى در خط حمله تیم مورایس داشته است. اسدى حالا با 4 گل 
زده در 4 بازى یعنى با میانگین یک گل در هر مسابقه علاوه بر کسب جایگاه برترین گلزن لیگ، نشان داده 
با تأثیرگذارى خود در لحظات کلیدى احتمالاً همان حلقه مفقوده زنجیره سپاهان براى قهرمانى است. حالا 
باید دید این بازیکن چند پسته که تطبیق پذیرى فوق العاده اى در تیم جدید خود داشته و هواداران این تیم را 

به کسب قهرمانى امیدوار کرده، چه سرنوشتى با تیم جدیدش در انتهاى فصل تجربه مى کند.

مراسم بهترین هاى سال 2023 فوتبال در دنیا پنج شنبه آینده برگزار مى شود و برنده توپ طلاى بهترین 
بازیکن دنیا در سال 2023 مشخص مى شود. لیونل مسى، ارلینگ هالند و دى بروینه 3 نامزد نهایى کسب 
توپ طلا هستند. با مقایسه آمار این 3 بازیکن و نظرسنجى ها هالند شانس اول توپ طلا شد. شاگرد 
گواردیولا در فصل گذشته 53 بازى انجام داده و 52 گل به ثمر رسانده و 9 پاس گل داده است. اما در مقابل 
مسى در 41 بازى 21 گل به ثمر رسانده و 20 پاس گل داده است. کوین دى بروینه هم 10 گل در 49 بازى 
به ثمر رسانده است. اکنون مسى که 7 بار توپ طلا را از آن خود کرده، براى تصاحب توپ طلاى هشتم بچه 

غول نروژى را مانع خود مى بیند. 

بچه غول توپ طلاى مسى را قاپید؟ موتور گلزنى توقف ناپذیر اسدى 

در حالى که خیلى ها معتقدند استقلال پولى براى پرداخت رضایت نامه اللهیار ندارد اما 
یک مسیر جدید پیش پاى این بازیکن گذاشته شد.

در شرایطى که تیم هال سیتى انگلیس نام اللهیار صیادمنش را در جمع بازیکنان 
خروجى خودش قرار داده و مى خواهد او را به صورت قرضى یا قطعى انتقال بدهد این 
پیشنهاد از سوى هواداران و برخى پیشکسوتان به باشگاه استقلال شده که او را به 

عنوان مهاجم جذب کند.
استقلالى که هنوز نتوانسته به جاى قایدى و محبى مهره تازه اى جذب کند تا 
مشکلات گلزنى اش رفع شود حالا ظاهرا به فکر این موضوع افتاده است اما حساب 

خالى باشگاه استقلال در این زمینه براى آنها مشکل ساز شده است.
افراد نزدیک به این مجموعه خبر مى دهند یکى از مدیران مجموعه از طریق مدیر 
برنامه هاى صیادمنش به او پیشنهاد کرده خودش پول رضایت نامه اش را بدهد و به 
استقلال بیاید تا در آستانه بازى هاى جام ملت هاى آسیا ضمن درخشش در لیگ 
ایران و مسابقات بین المللى شانسش براى انتقال به تیم هاى مطرح اروپایى را بار 

دیگر بیازماید. پیشنهادى که احتمال پذیرش آن خیلى کم است.
ناگفته نماند؛ هنوز در این باره جوابى از سوى آژانس نقل و انتقالاتى اللهیار صیادمنش 
به دست باشگاه استقلال نرسیده اما به نظر نمى رسد این موضوع از نگاه این بازیکن 

دور بماند. 

با وجود اعلام واگذارى باشگاه استقلال به وزارت اقتصاد و دارایى، احسان خاندوزى 
اعلام کرد که این موضوع به تأیید نرسیده است.

وزارت ورزش و جوانان روز 28 فروردین سال جارى به صورت رسمى اعلام کرد که 
مشکل مالکیت مشترك دو باشگاه پرسپولیس و استقلال حل شده است. پس از این 
ماجرا عنوان شد که مالکیت پرسپولیس در اختیار وزارت ورزش و استقلال در اختیار 

وزارت اقتصاد و دارایى قرار گرفته است.
خاندوزى در این باره گفت: پیشنهادى که سال گذشته مطرح شد و قرار بود مجمع 
باشگاه استقلال تغییر کند و به وزارت اقتصاد واگذار شود، در نهایت به تأیید نرسید. 
وزیر اقتصاد چون عضو مجامع شرکت هاى دولتى است به همراه وزیر ورزش و جوانان 
و وزیر دادگسترى عضو مجمع استقلال هستند ولى پیشنهاد شده بود این باشگاه به 

وزارت اقتصاد واگذار شود که به تأیید نرسید. 

پیشنهاد جالب استقلال

 به صیادمنش

مالکیت استقلال

 به وزارت ورزش برگشت

 عجیب ترین انتقال تاریخ 
فوتبال 

سایت «العین الاخباریه» عربستان در گزارشى با اشاره به 
توافق عمرو ورده با استقلال آن را عجیب ترین انتقال تاریخ 
فوتبال نامیده و در توضیح این ادعاى خود به امضاى قرارداد 
این بازیکن مصرى در طول 20 روز با 3 باشگاه مختلف 
اشاره کرده است. هافبک سابق الاهلى مصر ابتدا با الرجاء 
البیضاوى قرارداد امضا کرده ولى پیش از حضور در مراکش 
قراردادش را فسخ مى کند، بعد از آن به دوکاسا قبرس رفته 
اما بعد از 2 روز دیپورت مى شود. حالا همبازى محمد صلاح 
در جام جهانى 2108 با استقلال به توافق رسیده و راهى 

تهران مى شود.

  بازگشت بچه عقاب به پرتغال
سنگربان 30 ساله و ملى پوش ایرانى بار دیگر به پرتغال 
بازگشت. امیر عابدزاده پس از دو فصل حضور در تیم فوتبال 
پونفرادینا و بازى در لالیگا 2  از این تیم اسپانیایى جدا شد و 
با امضاى قراردادى دو ساله به ماریتیمو بازگشت. عابدزاده 
پیش از حضور در پونفرداینا در سال 2107 با پیوستن به 
ماریتیمو 84 بار براى این تیم درلیگ برتر پرتغال به میدان 
رفت و آمار 30 کلین شیت و 91 گل خورده را به ثبت رساند. 
ماریتیمو فصل گذشته با قرار گرفتن در رده شانزدهم لیگ 

پرتغال و شکست در پلى آف به دسته دوم سقوط کرد.

 قلم قرمز روى نام میلاد 
عبادى پور 

مسابقات والیبال مردان نوزدهمین دوره بازى هاى آسیایى 
از 28 شهریور تا 4 مهر ماه در شهر هانگژو کشور چین برگزار 
مى شود. سرمربى تیم ملى والیبال ایران 17 بازیکن را به 
اردوى آماده سازى این تیم دعوت کرد. نکته قابل توجه 
در این لیست دعوت نشدن دریافت کننده قدرتى و یکى 
از مهره هاى اصلى تیم ملى است. میلاد عبادى پور در این 
باره گفت: لیست تیم در اختیار سرمربى است و هر تصمیمى 
بگیرد ما تابع هستیم. با آقاى عطایى در این زمینه صحبتى 
نداشته ام. فکر مى کنم اگر ما بازیکنان در این زمینه دخالت 

نکنیم، حرفه اى تر است. 

مراسم بهترین
بازیکن دنیا در
توپ طلا هس
ف گواردیولا در
1مسى در 41 با
به ثمر رسانده
غول نروژى ر
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رامین رضائیان فصل گذشته عملکرد بسیار خوبى در سپاهان داشت، 
اما در فصل جدید حداقل از نظر آمارى نتوانسته به چیزى که مى خواهد 

دست پیدا کند. 
در لیگ بیست و دوم جابجایى رامین رضائیان و دانیال اسماعیلى فر در ابتداى 
فصل، به نفع سپاهانى ها تمام شد. البته که در سال کسب دو گانه توسط سرخپوشان 
اسماعیلى فر هم در ترکیب پرسپولیس عملکرد خوبى داشت، اما فصل رضاییان در 
اصفهان، فوق العاده بود. رضائیان در اولین سال حضور در اصفهان موفق به ثبت 
7 گل و 7 پاس گل شد تا به عنوان یک مدافع راست، کارنامه اى درخشان از خود 

به جا بگذارد.
نکته قابل توجه درباره رضائیان اینکه او در 5 هفته پایانى لیگ فصل گذشته، براى 
سپاهان یک گل زد و 3 پاس گل داد تا شانس تیمش را براى قهرمانى تا لحظه 

آخر حفظ کند. 
در فصل جدید اما اگرچه رضائیان در بازى آخر مقابل استقلال سانتر منجر به اعلام 
پنالتى را مثل همیشه با قدرت و ظرافت منحصر به خود انجام داد، اما همچنان 
با چیزى که هواداران، کارشناسان فوتبال و حتى خود این بازیکن از خودش 
مى خواهد، فاصله دارد و این روزها تمام تلاشش را به کار گرفته، تا بار دیگر به جمع 
گلسازان و گلزنان سپاهان در فصل پر از ستاره بازگردد و نخستین گام در این راه را 

با گلزنى به پیکان برداشت. 

رضائیان با گلزنی 
به پیکان، استارت زد

عملکرد دروازه بان 
تیم فوتسال گیتى پسند در این فصل از لیگ برتر 
باعث شده تا سرمربى تیم ملى خیالش بابت دروازه تیمش 

راحت شود.
، هفته پنجم لیگ برتر فوتسال کشورمان روز دوشنبه 
پیگیرى شد و تیم فوتسال گیتى پسند اصفهان توانست 
پنجمین پیروزى خود را جشن بگیرد. این تیم در این فصل 
تغییرات بسیار زیادى در بین نفرات خود داشت. محمد 
کشاورز سرمربى این تیم در نقل و انتقالات تصمیم گرفت 
بازیکنان پا به سن گذاشته خود را کنار بگذارد و به جاى 

آن ها بازیکنان جوان لیگ را به خدمت بگیرد.
یکى از بزرگترین تغییرات گیتى پسند در پست دروازه بانى 
بود؛ جایى که سپهر محمدى دروازه بان با سابقه گیتیزن ها 
جاى خود را به باقر محمدى دروازه بان تیم ملى فوتسال 

کشورمان داد.
شاید برخى از علاقمندان به فوتسال فکر نمى کردند 
باقر محمدى بتواند خیلى سریع با شرایط اصفهان 
خود را وفق دهد اما او در 5 بازى قبلى نشان داد که 
سنگربان بسیار مطمئنى براى گیتى پسند است. 
گیتى پسند در پنج دیدار قبلى خود تنها چهار گل 
دریافت کرد و این آمار بسیار خوبى در فوتسال به حساب 

مى آید.
عملکرد خوب باقر محمدى یک نکته مثبت دیگر هم دارد. 
او با نشان دادن آمادگى بالاى خود، خیال وحید شمسایى 
سرمربى تیم ملى را نیز بابت دروازه تیم ملى راحت کرده 
است. شمسایى نیز پس از آمدن خود به تیم ملى جوانگرایى 
را در دستور کار خود قرار داده و حالا مطمئن است که باقر 
محمدى مى تواند جانشین بسیار خوبى براى علیرضا 
صمیمى و سپهر محمدى سنگربان هاى پیشین تیم 

ملى باشد.

گیتی پسند خیال شمسایی را 
راحت کرد 
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ساسان اکبرزاده
بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان اولین و 
بزرگ ترین بانک قرض الحسنه کشور، همزمان 
با هفته دولت، شانزدهمین سال فعالیت خود را 
آغاز کرده است و باتوجه به استقبال مشتریان، 
در رشد منابع به موفقیت رسیده است به گونه اى 
که منابع در سال جارى 22 درصد نسبت به دیگر 

بانک ها را نشان مى دهد.
مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران 
استان اصفهان که در آستانه شانزدهمین سال 
فعالیت این بانک قرض الحسنه با خبرنگاران 

در کنفرانس خبرى شرکت کرده بود با بیان این 
مطلب گفت:  بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
کشور 502 شعبه داشته که از این تعداد استان 
اصفهان 29 شعبه شامل 14 شعبه در شهر 
اصفهان و 15 شعبه در دیگر شهرستان هاى 

استان اصفهان را به خود اختصاص داده است .
رضا اسفندیارى با ارائه اعداد و ارقامى افزود: تا 
پایان سال گذشته در استان اصفهان 780 هزار 
مشترى افتتاح حساب در بانک کرده بودند که 
این میزان در سال جارى تاکنون به 980 هزار 
فقره افتتاح حساب رسیده و در حقیقت 200 هزار 

فقره افتتاح حساب جدید داشته ایم و به مشتریان 
ما اضافه شدند. 

وى تعداد کل وام پرداختى در سال گذشته را 158 
هزار فقره در استان اصفهان اعلام و خاطر نشان 
کرد: این میزان در شش ماهه سال جارى به 66 
هزار و 800 فقره رسید و مبلغ وام پرداختى به 
158 هزار فقره در سال گذشته 88 میلیارد ریال 
بود که در سال جارى تاکنون مبلغ پرداختى 66 
هزار و 800 فقره معادل 42 هزار میلیارد ریال 

مى باشد.
مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران 
گفت: پرداخت تسهیلات بدون ضامن براى 
اولین بار در کشور از سوى بانک قرض الحسنه 
مهر ایران صورت گرفت که خود از مزیت ها و 
خدمات ما به شمار مى رود و در این راستا ما در 
استان اصفهان، سال گذشته 36 هزار فقره وام 
بدون ضامن به مشتریان پرداخت کرده و امسال 
نیز تاکنون به مشتریان داراى شرایط وام بدون 

ضامن پرداخت کردیم.
اسفندیارى به نکته بسیار جالبى اشاره کرد و آن 
اینکه درصد مطالبات افراد بدون ضامن که وام 
گرفته اند در استان اصفهان کمتر از دیگر وام 

گیرندگان مى باشد. 
وى با بیان اینکه، همواره سعى داشته شعب 
خود را حفظ، نوسازى و حتى براى مشتریان 
قابل دسترس تر کنیم اظهار داشت: درصدد 
هستیم زیر ساخت لازم الکترونیکى کردن 
را براى فعالیت هاى غیرحضورى مشتریان 
فراهم کنیم و موفق بودیم. این در حالى است 

که تا سال گذشته 496 هزارفقره افتتاح حساب 
غیرحضورى از سوى مشتریان انجام شد که 
این میزان در سال جارى با افزایش  71 هزار

 فقره اى افتتاح حساب بدون حضور مشترى 
در بانک صورت گرفته است. همچنین در سال 
گذشته 14 هزار و 300 فقره وام بدون حضور 
مشتریان پرداخت شد که این میزان در سال 
جارى تاکنون نزدیک  به 22 هزار فقره رسید که 
خود نشان از استقبال مشتریان از فعالیت هاى 

غیرحضورى بانکى دارد. 
اسفندیارى مى گوید:در استان اصفهان تعداد 
کاربرى همراه بانک در سال گذشته 88 هزار 
نفر بود که امسال تاکنون 39 هزار نفر هم اضافه 

شده است. 
وى در خصوص استفاده کالا کارت بانک قرض 
الحسنه مهر ایران که تا سقف 150 میلیون تومان 
براى کمک به رشد تولید و خدمات تولید داخل 
است گفت که: براى کمک به رشد تولید و فروش 
کالاهاى مختلف و براساس تفاهم نامه هایى 
که ما با شرکت ها، کلینیک هاى دندانپزشکى 
و... داریم. افراد مى توانند با مؤسسات و شرکت 
هایى که ما با آنها تفاهم نامه داریم از خدمات 
مورد نظر استفاده و میزان بدهى را به صورت 
اقساط در قالب تسهیلات که از این بانک قرض 
الحسنه دریافت مى کنند حداکثر طى دو سال 

پرداخت نمایند. 
مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران 
گفت: در راستاى کمک به مجموعه هاى 
حمایتى، فرزند آورى ، ازدواج و ... بانک قرض 

الحسنه مهر ایران استان اصفهان در سال گذشته 
1140 فقره وام به ارزش 1026 میلیارد ریال 
براى ازدواج جوانان پرداخت نمود که این میزان 
در سال جارى براى 390 فقره ازدواج به ارزش 
468 میلیارد ریال پرداخت شد. همچنین در 
بخش فرزندآورى هم بیش از 1200 فقره وام با 

ارزش 483 میلیارد ریال پرداخت شد. 
در بخش کمک و همراهى با سازمان هاى 
حمایتى تبصره 16 سال گذشته به کمیته امداد 
امام خمینى (ره) استان اصفهان به 426 مددجو 
وام با رقم نزدیک به 370 میلیارد ریال پرداخت 

شده است. 
همچنین به 190 فقره افراد تحت پوشش 
سازمان بهزیستى استان اصفهان 171 میلیارد 
ریال و  به 27 دانشجوى مددجو نیز شش میلیارد 
ریال پرداخت شد. این در حالى است که بانک 
قرض الحسنه مهر ایران  استان اصفهان 
براساس تبصره 16 استاندارى 530 فقره وام 
اشتغال به مبلغ 542 میلیارد ریال و در سال 
جارى نیز 306 فقره وام به مبلغ 389 میلیارد 

ریال پرداخت نمود.
در تبصره 16 هم 1200 وام قرض الحسنه به 
مبلغ 385 میلیارد ریال در سال گذشته براى 
بیماران صعب العلاج پرداخت شد که امسال نیز 

290 فقره به مبلغ 117 میلیارد ریال بود.
اسفندیارى گفت: براى سازمانهاى حمایتى در 
قالب تبصره 18 ، بانک قرض الحسنه مهر ایران  
استان اصفهان در سال جارى 4800 میلیارد 
ریال بودجه تعیین شد که از این میزان براى 

بنیاد برکت 437 میلیارد ریال، کمیته امداد امام 
خمینى (ره) 1600 میلیارد ریال و براى سازمان 
بهزیستى 332 میلیارد ریال از رقم کل اختصاص 

یافته است و در حال پرداخت مى باشد.
 وى با اشاره به اقدامات انجام شده بانک قرض 
الحسنه مهر ایران براى سهولت فعالیت هاى 
بانکى براى مشتریان گفت: امروز پیشخوان 
مجازى والکترونیکى تمام عملیات بانکى 
قابل دسترس را براى مشتریان پاسخگو مى 
باشد. مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر 
ایران سپس به تشریح طرح مهریار پرداخت و 
گفت: ما آمادگى داریم با اجراى طرح مهریار به 
سازمان ها و شرکت هاى دولتى و غیر دولتى که 
حقوق افراد تحت پوشش خود را از طریق این 
بانک انجام دهند امتیازات و تسهیلات وام در 

اختیار مدیریت آن سازمان قراردهیم.
اسفندیارى مى گوید: بانک قرض الحسنه مهر 
ایران به جرأت آسان ترین روش اخذ ضمانت را 
داشته و کل معوقات بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در کشور چهل و یک صدم درصد است 
که این میزان در استان اصفهان به دو دهم 
درصد رسیده است و استان اصفهان بعد از تهران 

بیشترین پرداخت تسهیلات را داشته است.
وى به اعتقاد مردم به سنت حسنه قرض الحسنه 
هم اشاره کرد و گفت: تأثیرگذارى و اثر گذارى 
وام هاى قرض الحسنه در جامعه نشان داد که 
مردم به آن اعتماد دارند و معتقد هستند وام 
قرض الحسنه برکت داشته و مشکلاتشان را 
بر طرف مى سازد البته در این راستا بانک قرض 

الحسنه مهر ایران هدف گذارى کرده تا در زمره 
اول تا پنجم در بین بانک ها در کشور باشد و این 
نشانگر آن است که باید بیش از پیش در این 
زمینه تغییر نگرش نسبت به قرض الحسنه باشد. 
مدیریت شعب  بانک قرض الحسنه مهر ایران 
این را هم گفت که:  یکى از افتخارات بانک 
قرض الحسنه در ایران آن است که گردآورى 
منابع و استفاده از همین منابع در استان اصفهان 
از وظایف ماست و این بانک درهیچ کارى جز 
قرض الحسنه وارد نشده و نخواهد شد و در 
حقیقت تخصص ما پرداخت وام قرض الحسنه 

به مردم است.
اسفندیارى گفت: در حال حاضر و درکل کشور 
بانک قرض الحسنه مهر ایران بیش از 15 

میلیون مشترى دارد .
■■■

حسن خیراتى، معاون مدیریت شعبه بانک قرض 
الحسنه مهر ایران نیز با قدردانى از انعکاس 
فعالیت هاى انجام شده از سوى خبرنگاران 
گفت: ما با سازمان هاى مختلف در زمینه طرح 
مهریار وارد مذاکره شده وامتیازات خوبى را براى 

همکارى آنها با ما در نظرگرفته ایم.
وى همچنین به کمک هاى بانک قرض الحسنه 
مهر ایران استان اصفهان در قالب طرح شهید 
سلیمانى اشاره کرد و گفت در دوران کرونا و... 
بانک قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان در 
راستاى اجراى مسئولیت اجتماعى خود در سال، 
در دو مرحله تجهیزات پزشکى خریدارى کرد تا 

مورد استفاده قرار گیرد.

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان اعلا م کرد؛

بانک قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان بعد از تهران
 بیشترین پرداخت تسهیلات را داشته است

نمایشگاه ملى فناورى و نوآورى با عنوان «فن  نصف جهان
نما» روزهاى 10 تا 12 مهرماه سال جارى در محل دائمى 

نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان برگزار خواهد شد. 
معاون برنامه ریزى و توسعه سرمایه انسانى شهردارى اصفهان 
در بیست و پنجمین نشست گپ و گفت با رسانه که در سالن باغ 
زرشک برپا شده بود با اعلام این مطلب به برنامه ها، اهداف، 
محورها، بازخورد این نمایشگاه و ... پرداخت و گفت: یکى از 
بخش هاى معاونت برنامه ریزى و توسعه نیروى انسانى شهردارى 
اصفهان حوزه فناورى و نوآورى است که البته عنصر فناورى و 

نوآورى در بسیارى از سازمان ها این واژه تفاوت هایى هم دارد. 
سعید ابراهیمى با بیان اینکه شهردارى اصفهان در زمینه بوم 
زیست یک بازیگر بزرگ است افزود: در نمایشگاه ملى فناورى 
و نو آورى «فن نما» قرار است شبکه ذینفعان، همچون شهرك 
علمى و تحقیقاتى، مراکز دانشگاه ها، صندوق هاى خطرپذیر و... 

تقویت گردد. 
دبیر شوراى سیاست گذارى نمایشگاه ملى فناورى و نوآورى از 
وجود حدود هشت هزار شرکت دانش بنیان در کشور خبر دارد و 
اعلام کرد 10 درصد این شرکت هاى دانش بنیادن در استان 

اصفهان فعالیت دارند. 
ابراهیمى سپس اهداف این نمایشگاه را براى خبرنگاران تشریح 

کرد و گفت:  در نمایشگاه ملى فناورى و نوآورى «فن نما» ما 
اهدافى چون  ایجاد ارتباطات اقتصادى در زیست بوم فناورى، 
روایت کارآمد زنجیره کارآفرینى و افزایش امید آفرینى و علاقه در 
بین شهروندان در جذب در این حوزه ها را دنبال مى کنیم و سعى 
داریم محصول فناورانه از شرکت هاى دانش بنیان با رویکرد 

حمایتى و کارآمدى در محصول فناورانه همواره مدنظر باشد. 
معاون برنامه ریزى و توسعه منابع انسانى شهردارى اصفهان گفت: 
یکى از بخش هاى خاص ما در این نمایشگاه بخش دانش آموزى 

است تا آنان بتوانند فعالیت هاى علمى خود را پیگیرى نمایند. 
وى سپس به بیان محورهاى نمایشگاه ملى فناورى و نوآورى اشاره 
کرد و گفت: عرصه آخرین دستاوردهاى دانشگاهى در شرکت هاى 
دانش بنیان در سطح ملى و بین المللى و انتقال آن به سایر کلان 
شهرها، شناسایى و معرفى فناورها و ارتباط با مراکز علمى و پارك 
هاى علمى و مبادله دانش فناورانه بین آنها، توسعه همکارى و 
مبادلات علمى و فنى ما بین دستگاه هاى اجرایى و شرکت هاى 
دانش بنیان، آشنایى شهروندان با دستاورهاى نوین و به دست 
آوردن ایده هاى جدید، بهره گیرى از توان نخبگان و اندیشیدن 
براى برنامه هاى مناسب، حمایت مادى و معنوى از برنامه هاى 
کاربردى، تبیین نقش و اهمیت فناورى و نواورى براى راه حل هاى 
خلاقانه و ... از جمله محورهاى نمایشگاه ملى فناورى و نوآورى 

«فن نما» بشمار مى رود. 
ابراهیمى اصفهان را یک کلانشهر بزرگ خواند و گفت:  اگر در 
کلانشهر اصفهان اقدامى همچون خرید یا سرمایه گذارى صورت 
مى گیرد دیگر کلانشهرها با آن ارتباط گرفته و حتى آن محصول 
را براى خرید خواستار هستند. بنابراین نمایشگاه فرصت بسیار 
مناسبى براى تجمع شرکت هاى دانش بنیان در یک فضاى واحد 
است و فرصتى ویژه براى افزایش ارتباط بین متقاضیان فناور 
فراهم مى شود، و هر چقدر مردم با این زمینه ها بیشتر آشنا شوند 
نهاد و دستگاه هاى دولتى و غیردولتى نیز باید خدمات بهترى 

ارائه دهند. 
وى با قدردانى از همه سازمان هاى دولتى و غیردولتى که با 
معاونت برنامه ریزى و توسعه نیروى انسانى شهردارى اصفهان 
در برگزارى این نمایشگاه همکارى و تعامل داشتند از:  معاونت 
علمى و تحقیقاتى ریاست جمهور، استاندار و معاونین استاندار 
اصفهان شهردارى و شوراى شهر اصفهان،شهرك علمى و 
تحقیقاتى اصفهان، منطقه ویژه علمى و فناورى، اتاق بازرگانى، 
صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان،شرکت نمایشگاه هاى استان 
اصفهان، دانشگاه هاى اصفهان، هنر، دانشگاه آزاد، پیام نور، 
دانشگاه آزاد نجف آباد، بنیاد ملى نخبگان ، شرکت شهرك هاى 
استان اصفهان، سازمان صمت، انجمن شرکت هاى دانش بنیان، 
صنایع فولاد، پتروشیمى و صندوق پژوهش و فناورى لازم است 

تشکر و قدردانى شود که همکارى داشتند.
معاون برنامه ریزى و توسعه نیروى انسانى شهردارى اصفهان 
معتقد است: نمایشگاه ابزارى براى هم افزایى بین ذینفعان بوده 

که در کنار آن نیز رویدادهاى ترویجى و.... پیش بینى شده است.
ابراهیمى همچنین این نمایشگاه را محلى براى معرفى ابعاد 
خلاقانه و نیازهاى فناورانه معرفى کرد و افزود: نمایشگاه محلى 
براى مذاکره و عقد قرارداد بود و مادر این نمایشگاه از شهرهاى 
خواهر خوانده با اصفهان دعوت و براى موضوعات درحوزه هاى 
مختلف محیط زیست به اصفهان پیشرو ، صنایع وابسته نفت، گاز و 
پتروشیمى، نوآورى و صنایع خلاقیت، فولاد، کشاورزى و اهمیت 
غذایى، سلامت، ماشین سازى بخش بندى انجام داده و شش 

پاویون نیز در نظر گرفته ایم.
دبیر شوراى سیاست گذارى نمایشگاه ملى فناورى و نوآورى «فن 
نما» با ارائه گزارشى از فعالیت هاى انجام شده براى برگزارى این 
نمایشگاه گفت: براساس مصوبه شوراى اسلامى شهر اصفهان و 
به منظور حمایت از شرکت هاى دانش بنیان تاکنون 16 جلسه 

سیاست گذارى با ارکان زیست بوم برگزار و همکارى صورت 
گرفت.

ابراهیمى درخصوص میزان هزینه برگزارى نمایشگاه ملى 
فناورى و نوآورى «فن نما» نیز گفت: ما براى برگزارى این 
نمایشگاه از سال قبل ردیف بودجه پنج میلیارد تومانى که 
مصوب شده بود داریم ولى از دیگر ردیف هاى بودجه نیز
 مى توانیم استفاده کنیم ولى برآورد و پیش بینى ما در برگزارى 
این نمایشگاه بین 15 تا 20 میلیارد تومان هزینه هاى مستقیم و 

غیر مستقیم است.
وى خاطر نشان کرد: براساس تفاهم نامه بین شهردارى، اتاق 
بازرگانى شرکت نمایشگاه ها.... ساختار و وظایف هر کدام مشخص 
بود و تیم رسانه اى ما براى انعکاس رویدادهاى این نمایشگاه 

شکل گرفته است.
معاون برنامه ریزى و توسعه نیروى انسانى شهردارى اصفهان 
گفت: تا امروز 32 شرکت دانش بنیان از یکصد شرکت با ما قرارداد 
بستند و سعى بر آن است تا بتوان شرکت هاى بیشترى در این 
نمایشگاه شرکت کنند. همچنین تا امروز موافقت هیأت تجارى 
ارمنستان براى حضور در نمایشگاه قطعى شد و سعى است تا هیأت 
هاى دیگرى از کشورهاى عراقى  شرکت کنند که مذاکرات اولیه 

در این راستا انجام شده است.

ابراهیمى از برنامه ریزى چهل رویداد در نمایشگاه ملى فناورى و 
نوآورى «فن نما» خبرداد و گفت: از بانک هاى مختلف براى تأمین 
مالى دعوت شده، پانل هاى تخصصى برپا خواهد شد، چهار پک 
رباتیک از دانشگاه صنعتى شرکت مى کنند و البته با دانشگاه هاى 

اصفهان رویدادهاى چالش حل مسئله باهوش مصنوعى داریم.
دبیر شوراى سیاستگذارى نمایشگاه ملى فناورى و نوآورى «فن 
نما»مى گوید: در  این نمایشگاه کمیته هاى: مدیریت فضاى 
نمایشگاهى، ارتباطات، رسانه و انتشارات فن نما، فن نماى اجرایى 

، فرهنگى و اجتماعى و تدارکات فعالیت دارند.
ابراهیمى گفت: کلان شهر اصفهان در بخش فناورى و 
نوآورى از ظرفیت بسیار بالایى برخوردار است و همه بازیگران 
باید از این ظرفیت در ایجاد تحول در استان و کشور استفاده

 کنند.
وى اعتقاد دارد: نگاه فناورانه، نگاه لوکس نیست بلکه براى 
ارائه خدمات بیشتر و بهتر است و حوزه فناورى مى تواند ابر

چالش هاى ما را برطرف سازدتا به راه حل مبتکرانه دست یابیم.
شایان ذکر است نمایشگاه فناورى و نوآورى «فن نما» دهم تا 
دوازدهم مهر ماه 1402 هر روز از ساعت 10 صبح تا 18 پذیراى 
علاقمندان در محل دایمى نمایشگاه هاى بین المللى استان 

اصفهان است.

 نمایشگاه ملى فناورى و نوآورى «فن نما» 
در اصفهان برگزار مى شود


